



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุกุณินารายณ์

ที่ กส ๐๐๓๒.๓๐๑/๓๗๕๒

วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาฬสินธุ์

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้องค์กรของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุกุณินารายณ์ ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

ศิริชัย นามธรรม

ศิริชัย นามธรรม

(นายศิริชัย นามธรรม)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้าน

เวชกรรม)รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุกุณินารายณ์

กุกุณินารายณ์

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัด

กาฬสินธุ์



ประกาศ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

ศิริชัย นามทรงศนีย์

ศิริชัย นามทรงศนีย์

(นายศิริชัย นามทรงศนีย์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) รักษาการ

ในตำแหน่งผู้อำนวยการ

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์


ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดกาฬสินธุ์


รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชกุฉินารายณ์ (M๖๐๑๑๐๐๖๕๕๖๗) ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๐๑๑๐๑๒๘๒๖๗	วัสดุทั่วไป	๓,๗๖๕,๔๑๑.๒๒	๑๒/๒๕๖๐

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2561


ลำดับ	จำนวนรายการทั้งหมด (รายการ)	จำนวนที่สั่งซื้อทั้งหมด (บาท)	ประเภทพัสดุที่จัดซื้อ											
			พัสดุทั่วไป											
			วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงาน	วัสดุงานบ้าน	วัสดุเครื่องแต่งกาย	วัสดุก่อสร้าง	วัสดุไฟฟ้า	วัสดุ	วัสดุเชื้อเพลิง	วัสดุโฆษณา	วัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	วัสดุเครื่องมือ
1	740	740	100,138.00	700,000.00	507,466.67	372,410.07	157,890.95	3,850.00	1,732,120.25	55,033.28	4,763.00	7,460.00	112,056.00	12,223.00
	รวมเป็นมูลค่าทั้งหมด (บาท)													

ลงชื่อ  ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ
(นางสาวพัชรินทร์ ช้องสระ)

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบงบประมาณ
(นางสุกัญญา โชติพิมพ์)

หัวหน้าหน่วยงานพัสดุ

งพ.การเงิน และบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อ
(นางพรรณณี วรชิน)

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อ
(นายศิริชัย นามทรศรีชัย)

ลงชื่อ  ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อ
(นายประวิตร ศรีบุญรัตน์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายแพทย์(ชำนาญการ)ชำนาญการพิเศษ

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์

ปฏิบัติราชการแทน หัวหน้ากลุ่มงานการจัดการ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชภูพานารายณ์

แผนการจัดซื้อพัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2561

มูลค่า 100,138.00 บาท

1. รายการพัสดุอื่นๆ ในรพพร.ภูนิมารายฉบับประเภท วัสดุสำนักงาน จำนวน 73 รายการ มีแผนจัดซื้อ 73 รายการ

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
1	กรอบบัตรแบบวางตั้ง ปกติหน้า-หลัง	อัน	1	8.56	500.00	500.00	4,280.00	111.สำนักงาน
2	กระดาษCOMAX	แพ็ค	1	277.00	1.00	1.00	277.00	111.สำนักงาน
3	กระดาษการ์ดขาว	แพ็ค	1	57.00	5.00	6.00	342.00	111.สำนักงาน
4	กระดาษการ์ดขาว A4	ห่อ	1	65.00	2.00	2.00	130.00	111.สำนักงาน
5	กระดาษเทา-ขาว230แกรมแผ่นเล็ก (21.5*31)	แผ่น	1	5.00	3.00	3.00	15.00	111.สำนักงาน
6	กระดาษปรีฟสร้างแบบ 31*43 นิ้ว	แผ่น	1	3.60	200.00	200.00	720.00	111.สำนักงาน
7	กระดาษโปสเตอร์แข็ง	แผ่น	1	8.00	12.00	12.00	96.00	111.สำนักงาน
8	กระดาษสี 2 หน้า Spectra 44 160G	ห่อ	1	89.10	1.00	1.00	89.10	111.สำนักงาน
9	กล่องเหล็กยี่สิบ 641	ใบ	1	427.67	3.00	3.00	1,283.00	111.สำนักงาน
10	กาบแข็งใส	แพ็ค	1	55.00	2.00	2.00	110.00	111.สำนักงาน
11	กาบร้อน หลอดใหญ่	หลอด	1	29.00	100.00	100.00	2,900.00	111.สำนักงาน
12	กฤษแบบบานเลื่อน	เส้น	1	195.00	5.00	5.00	975.00	111.สำนักงาน
13	กฤษแข็งประตูตั้ง	ตัว	1	600.00	4.00	4.00	2,400.00	111.สำนักงาน
14	กฤษแข็งชนิด STAR LOCK	ตัว	1	105.00	2.00	2.00	210.00	111.สำนักงาน
15	กฤษแข็งปรับเหล็กทอง 50L มม.	แพ็ค	1	83.00	2.00	2.00	166.00	111.สำนักงาน
16	กฤษเหล็ก รมสีถลอก HF	ตัว	1	75.00	1.00	1.00	75.00	111.สำนักงาน
17	เกจ์หน้ายาวรวมดิจิทัล	ตัว	1	1,551.50	1.00	1.00	1,551.50	111.สำนักงาน
18	เข็มกลัด	กล่อง	1	95.00	1.00	1.00	95.00	111.สำนักงาน
19	เข็มหมุด	กล่อง	1	222.00	3.00	3.00	666.00	111.สำนักงาน

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
20	ค่าตั้งคีมหน้า R12	ถั่ง	1	4,500.00	1.00	1.00	4,500.00	111.สำนักงาน
21	ค่าน้ำยาเบอร์	ชุด	1	2,000.00	1.00	1.00	2,000.00	111.สำนักงาน
22	ค่าน้ำยาเบอร์ R22	งาน	1	2,000.00	1.00	1.00	2,000.00	111.สำนักงาน
23	เครื่องคิดเลข 8" 12 Dig WS-2222 ติพิมพ์ Canon	เครื่อง	1	372.00	1.00	1.00	372.00	111.สำนักงาน
24	เครื่องพลาตินฮอ #DS-821 รุ่นเล็ก	เครื่อง	1	141.00	1.00	1.00	141.00	111.สำนักงาน
25	ชิ้นใส่เอกสาร 5 ชั้น #405	อัน	1	509.00	1.00	1.00	509.00	111.สำนักงาน
26	เชือก NY Pan.s 6mm WH	เมตร	1	8.00	200.00	200.00	1,600.00	111.สำนักงาน
27	เชือก NY Pan.s 6mm YE	เมตร	1	8.00	200.00	200.00	1,600.00	111.สำนักงาน
28	โซ้ด HERO	ตัว	1	780.00	3.00	3.00	2,340.00	111.สำนักงาน
29	โซ้เหล็กชุบซิงค์ 1/4"	กก	1	0.60	90.00	90.00	54.00	111.สำนักงาน
30	คอกไม้	ชุด	1	65.00	5.00	5.00	325.00	111.สำนักงาน
31	คิมฮอค่า SEPLA NO.2004 BE	กล่อง	1	72.00	3.00	3.00	216.00	111.สำนักงาน
32	ตราขาง Controlled copy	อัน	1	200.00	1.00	1.00	200.00	111.สำนักงาน
33	ตราขาง Uncontrolled copy	อัน	1	200.00	1.00	1.00	200.00	111.สำนักงาน
34	ตราขางชื่อ - คัมแห่ง ของเจ้าหน้าที่	อัน	1	180.00	2.00	2.00	360.00	111.สำนักงาน
35	ตราขาง แบบนี้ใช้สำหรับก่อสร้าง	อัน	1	500.00	1.00	1.00	500.00	111.สำนักงาน
36	ตราขางControl document	อัน	1	200.00	1.00	1.00	200.00	111.สำนักงาน
37	ตราขางกรรมการตรวจรับ	อัน	1	350.00	1.00	1.00	350.00	111.สำนักงาน
38	ตราขางคณะกรรมการเปิดซองสอบราคา	อัน	1	500.00	1.00	1.00	500.00	111.สำนักงาน
39	ตราขางนายแพทย์พร้อมคัมแห่ง	อัน	1	180.00	12.00	12.00	2,160.00	111.สำนักงาน
40	ตราขางเอกสารนำส่งคัม	อัน	1	300.00	1.00	1.00	300.00	111.สำนักงาน
41	ตะกร้าเอกสาร Robin มีฝาปิด #300	ใบ	1	76.00	2.00	2.00	152.00	111.สำนักงาน
42	แท่นตัดเทป	อัน	1	86.00	2.00	2.00	172.00	111.สำนักงาน
43	แท่นตัดเทป #25 Orca	อัน	1	86.00	2.00	2.00	172.00	111.สำนักงาน

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
44	ใบประกาศนียบัตร ปีมทอง A4 180G สีขาว	แผ่น	50	189.00	10.00	10.00	1,890.00	111.สำนักงาน
45	ใบพัดลม 16"	ใบ	1	119.00	5.00	5.00	595.00	111.สำนักงาน
46	ใบพัดลม 16" สีดำ	ใบ	1	128.40	7.00	7.00	898.80	111.สำนักงาน
47	ใบมีดตัด OLFA SAB-10 30 องศา	หลอด	1	121.50	1.00	1.00	121.50	111.สำนักงาน
48	ฟุตบอล 40 นิ้ว	อัน	1	162.00	1.00	1.00	162.00	111.สำนักงาน
49	ภาพกรอบวิทยาศาสตร์ กรอบทอง	อัน	1	230.00	1.00	1.00	230.00	111.สำนักงาน
50	น้ำวนรีปปีน	น้ำวน	1	75.00	4.00	4.00	300.00	111.สำนักงาน
51	นาสเตอร์ BLUE	น้ำวน	1	2,335.00	2.00	3.00	7,005.00	111.สำนักงาน
52	นาสเตอร์ BLUE B4	น้ำวน	1	2,335.00	2.00	3.00	7,005.00	111.สำนักงาน
53	รีปปีนผ้า สีดำ	น้ำวน	1	70.00	1.00	1.00	70.00	111.สำนักงาน
54	รี โมนาแอร์เซาพริล	อัน	1	192.60	1.00	1.00	192.60	111.สำนักงาน
55	สติ๊กเกอร์ PVC K-TAK 53*70 ซม. คละสี	แผ่น	1	29.70	10.00	10.00	297.00	111.สำนักงาน
56	สติ๊กเกอร์ หลังขาว 53 ซม. 9000 ใส	น้ำวน	1	780.00	2.00	2.00	1,560.00	111.สำนักงาน
57	สติ๊กเกอร์PVC K-TAK	แผ่น	1	33.00	170.00	170.00	5,610.00	111.สำนักงาน
58	สติ๊กเกอร์PVC หลังขาว	แผ่น	1	29.00	30.00	30.00	870.00	111.สำนักงาน
59	สติ๊กเกอร์PVC หลังเหลือง	แผ่น	1	16.00	50.00	50.00	800.00	111.สำนักงาน
60	สติ๊กเกอร์กระดาษสีหวาน A4 50แผ่น สีเขียวทอง	แพ็ค	1	180.00	1.00	1.00	180.00	111.สำนักงาน
61	สติ๊กเกอร์กระดาษสีหวาน A4 50แผ่น สีแดง	แพ็ค	1	180.00	1.00	1.00	180.00	111.สำนักงาน
62	สติ๊กเกอร์กระดาษสีหวาน A4 50แผ่น สีฟ้าอ่อน	แพ็ค	1	180.00	1.00	1.00	180.00	111.สำนักงาน
63	สติ๊กเกอร์สี12สี 10000 ดวง ขนาด1*2 ซม.	ดวง	1	0.110	120000.00	120000.00	12,000.00	111.สำนักงาน
64	สมุดคู่มือการจ่ายเช็ค แบบตอ.	เล่ม	1	76.50	5.00	5.00	382.50	111.สำนักงาน
65	สมุดคู่มือการจ่ายเช็ค แบบตอ.12/ตอ.12	เล่ม	1	76.50	2.00	2.00	153.00	111.สำนักงาน
66	สมุดคู่มือการเบิกเงิน	เล่ม	1	139.50	2.00	2.00	279.00	111.สำนักงาน
67	สมุดปกแข็งงบนัน	เล่ม	1	63.00	35.00	35.00	2,205.00	111.สำนักงาน

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
68	ต้นรุค 5 มม.	ชิ้น	1	3.30	540.00	540.00	1,782.00	111.สำนักงาน
69	เส้นนำมัน KF	เมตร	1	75.00	27.00	28.00	2,100.00	111.สำนักงาน
70	ใส่เพิ่ม A4 0.05 มม. สีใต ซ้ำง	ชุด	1	23.00	2.00	2.00	46.00	111.สำนักงาน
71	ใส่เพิ่ม A4	ชุด	1	19.00	5.00	5.00	95.00	111.สำนักงาน
72	ใส่เพิ่ม ORCA	ห่อ	1	22.50	2.00	2.00	45.00	111.สำนักงาน
73	หมึกพิมพ์สีน้ำ BLUE	หลอด	1	600.00	26.00	26.00	15,600.00	111.สำนักงาน
							100,138.00	

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
20	ขั้วนำพลาตติก 18 ซม. สีTMV	โอบ	1	9.00	32.00	32.00	288.00	112.งานบ้านงานครัว
21	เบียงพลาตติกคู่ ขนาด 22.8 ซม	ชิ้น	1	189.00	4.00	4.00	756.00	112.งานบ้านงานครัว
22	เบียงเล็ก 20*30*1 ซม.	ชิ้น	1	95.00	4.00	4.00	380.00	112.งานบ้านงานครัว
23	คูเตอร์พลาตติกเหลี่ยม 13 ลิตร	โอบ	1	569.00	2.00	2.00	1,138.00	112.งานบ้านงานครัว
24	คูเตอร์พลาตติกเหลี่ยม 7 ลิตร	แพค	1	363.00	2.00	2.00	726.00	112.งานบ้านงานครัว
25	คูเตอร์พลาตติกเหลี่ยม 7 ลิตร	โอบ	1	363.00	6.00	6.00	2,178.00	112.งานบ้านงานครัว
26	คูเตอร์พลาตติกเหลี่ยม 7 ลิตร 327	โอบ	1	363.00	6.00	6.00	2,178.00	112.งานบ้านงานครัว
27	เครื่องชั่งน้ำหนัก VIOS 20 กก.	เครื่อง	1	639.00	2.00	2.00	1,278.00	112.งานบ้านงานครัว
28	จานสี 9.25"	โอบ	1	105.00	40.00	40.00	4,200.00	112.งานบ้านงานครัว
29	จานสีขอบ	โอบ	1	59.00	89.00	89.00	5,251.00	112.งานบ้านงานครัว
30	จานสีขอบ 8"	โอบ	1	59.00	86.00	86.00	5,074.00	112.งานบ้านงานครัว
31	จานสี 8"	โอบ	1	109.00	24.00	24.00	2,616.00	112.งานบ้านงานครัว
32	จานสี 9"	โอบ	1	125.00	24.00	24.00	3,000.00	112.งานบ้านงานครัว
33	ช้อนกาบฟ	ชุด	1	65.00	6.00	6.00	390.00	112.งานบ้านงานครัว
34	ช้อนจีนสเตนเลส	ชุด	1	45.00	16.00	16.00	720.00	112.งานบ้านงานครัว
35	ช้อนสเตนเลส ชุด 6 ST043-2HM	แพค	1	99.00	16.00	16.00	1,584.00	112.งานบ้านงานครัว
36	ช้อนสเตนเลสจีน ขนาดเล็ก	กล่อง	1	32.00	4.00	4.00	128.00	112.งานบ้านงานครัว
37	ช้อนสเตนเลสชุด 6 ST043-3 HM	แพค	1	110.00	16.00	16.00	1,760.00	112.งานบ้านงานครัว
38	ชามวางรองเท้า	อัน	1	265.00	2.00	2.00	530.00	112.งานบ้านงานครัว
32	ชามกั้นลิก	โอบ	1	49.00	108.00	108.00	5,292.00	112.งานบ้านงานครัว
33	ชามกั้นลิก 5"	โอบ	1	49.00	89.00	89.00	4,361.00	112.งานบ้านงานครัว
34	ชามกั้นลิก 5" ARO	โอบ	1	49.00	26.00	26.00	1,274.00	112.งานบ้านงานครัว
35	ชามปากงาน	โอบ	1	75.00	56.00	56.00	4,200.00	112.งานบ้านงานครัว
36	ชุดกาแฟทรงช้อน	โอบ	1	69.00	12.00	12.00	828.00	112.งานบ้านงานครัว

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
37	ชุดคว่ำงาน	ใบ	1	249.00	28.00	28.00	6,972.00	112.งานบ้านงานครัว
38	เชือกไนลอน 6 มิล แดง 001	ม้วน	1	283.00	4.00	4.00	1,132.00	112.งานบ้านงานครัว
39	ตะกร้าพลาสติกเหลี่ยม 35 ลิตร HM294 สีชมพู	ใบ	1	99.00	56.00	56.00	5,544.00	112.งานบ้านงานครัว
40	ตะกร้าพลาสติกเหลี่ยม 35L HM294 ชมพู	ใบ	1	91.00	4.00	2.00	182.00	112.งานบ้านงานครัว
41	ตะขอยแขวน 8 กอ ST082 HM	อัน	1	31.00	4.00	4.00	124.00	112.งานบ้านงานครัว
42	ถ้วยชอส 4 นิ้ว เซรามิค	ชุดรวม	1	75.00	8.00	8.00	600.00	112.งานบ้านงานครัว
43	ถังขยะ MODERN เขียว 85 ลิตร	ใบ	1	999.00	8.00	8.00	7,992.00	112.งานบ้านงานครัว
44	ถังขยะขายเยียบ 3 HH-29SP	ใบ	1	229.00	8.00	8.00	1,832.00	112.งานบ้านงานครัว
45	ถังขยะขายเยียบ 42L 329 ถ้วยทอง	ใบ	1	549.00	8.00	8.00	4,392.00	112.งานบ้านงานครัว
46	ถังขยะขายเยียบ 5.5 L	ใบ	1	151.00	8.00	8.00	1,208.00	112.งานบ้านงานครัว
47	ถังขยะขายเยียบ 10 ลิตร RW-9084	ใบ	1	233.00	8.00	8.00	1,864.00	112.งานบ้านงานครัว
48	ถังขยะขายเยียบ 5.5 ลิตร RW-9083	ใบ	1	151.00	8.00	8.00	1,208.00	112.งานบ้านงานครัว
49	ถังขยะขายเยียบถังไม้ 42 ลิตร	อัน	1	639.00	4.00	4.00	2,556.00	112.งานบ้านงานครัว
50	ถังขยะพลาสติก 12.4ลิตร	ใบ	1	189.00	8.00	8.00	1,512.00	112.งานบ้านงานครัว
51	ถังขยะพลาสติก 13 กล+ฝาที่บ	ใบ	1	169.00	4.00	4.00	676.00	112.งานบ้านงานครัว
52	ถังขยะพลาสติก 6L Nam 541 TT ฟ้า	ใบ	1	135.00	4.00	4.00	540.00	112.งานบ้านงานครัว
53	ถังขยะพลาสติก 12.4 ลิตร	ใบ	1	191.00	32.00	32.00	6,112.00	112.งานบ้านงานครัว
54	ถังขยะพลาสติกเหลี่ยมกลม PN694 6 ลิตร สีขาว	ใบ	1	163.00	28.00	28.00	4,564.00	112.งานบ้านงานครัว
55	ถังขยะพลาสติกเหลี่ยมเหลี่ยม	ใบ	1	399.00	4.00	4.00	1,596.00	112.งานบ้านงานครัว
56	ถังขยะพลาสติกเหลี่ยมเหลี่ยม PN6001 6.5 ลิตร สีขาว	ใบ	1	229.00	8.00	8.00	1,832.00	112.งานบ้านงานครัว
57	ถังขยะพลาสติกเหลี่ยมเหลี่ยม PN6001 6.5L ข	ใบ	1	229.00	4.00	4.00	916.00	112.งานบ้านงานครัว
58	ถังขยะพลาสติกเหลี่ยมเหลี่ยม PN6003/2 10ลิตร	ใบ	1	259.75	52.00	52.00	13,507.00	112.งานบ้านงานครัว
59	ถังขยะพลาสติกเหลี่ยมเหลี่ยม PN6003/2 10 ลิตร	ใบ	1	259.75	20.00	20.00	5,195.00	112.งานบ้านงานครัว
60	ถังขยะพลาสติกเหลี่ยมเหลี่ยม PN6094 6L ขาว	ใบ	1	169.00	4.00	4.00	676.00	112.งานบ้านงานครัว

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
61	ถังขยะมีล้อ แดง 130 ลิตร	ใบ	1	1,382.00	4.00	4.00	5,528.00	112.งานบ้านงานครัว
62	ถังขยะมีล้อ สีน้ำเงิน 240 ลิตร	ใบ	1	1,886.00	4.00	4.00	7,544.00	112.งานบ้านงานครัว
63	ถังขยะมีล้อ สีเหลือง 240 ลิตร	ใบ	1	1,886.00	4.00	4.00	7,544.00	112.งานบ้านงานครัว
64	ถังขยะเหล็กขาเหล็ก 6.5 ลิตร	อัน	1	259.00	12.00	12.00	3,108.00	112.งานบ้านงานครัว
65	ถังน้ำพลาสติก 13 กอ.+ฝาที่บ	ใบ	1	169.00	4.00	4.00	676.00	112.งานบ้านงานครัว
66	ถังน้ำพลาสติก+ฝา 128ลิตร CSPC สีดำ	ใบ	1	249.00	4.00	4.00	996.00	112.งานบ้านงานครัว
67	ถังน้ำพลาสติก+ฝา 160L CSPC แดง B	ใบ	1	319.00	8.00	8.00	2,552.00	112.งานบ้านงานครัว
68	ถังน้ำพลาสติกหูหิ้ว 18 นิ้ว คละสี	ใบ	1	47.80	44.00	44.00	2,103.20	112.งานบ้านงานครัว
70	ถังผงกลมขาเหล็ก 27.5 * 35.5 ซม.	ใบ	1	149.00	108.00	108.00	16,092.00	112.งานบ้านงานครัว
71	ถังผงอนาญ 10 ลิตร#MC9084	ใบ	1	279.00	16.00	16.00	4,464.00	112.งานบ้านงานครัว
72	ถังพลาสติก+ฝา Bigome 18ลิตร 154 สีขาวใส	ใบ	1	84.80	64.00	64.00	5,427.20	112.งานบ้านงานครัว
73	ถาดสี่เหลี่ยมอลูมิเนียม 20*30 ซม.	ใบ	1	76.00	56.00	56.00	4,256.00	112.งานบ้านงานครัว
74	ถาดอบเซรามิกทรงเหลี่ยม	ใบ	1	89.00	68.00	68.00	6,052.00	112.งานบ้านงานครัว
75	ทรายกรองน้ำ ขนาด 1-2 มม.	ถุง	1	150.00	40.00	40.00	6,000.00	112.งานบ้านงานครัว
76	ที่ตีบกรรไกร ด้านแดงเบอร์ใหญ่	อัน	1	29.00	20.00	20.00	580.00	112.งานบ้านงานครัว
77	ผ้าเช็ดหน้าโรงแรม	โหล	1	33.58	100.00	100.00	3,358.33	112.งานบ้านงานครัว
81	พรเช็ดผ้า 40*60 ซม	ผืน	1	79.00	65.00	65.00	5,135.00	112.งานบ้านงานครัว
82	พรมโยียง 80x120 ซม. WELCOME	ผืน	1	335.00	4.00	4.00	1,340.00	112.งานบ้านงานครัว
83	พรมอาบาย่า 2.10*3.10	ผืน	1	1,590.00	4.00	4.00	6,360.00	112.งานบ้านงานครัว
84	ฟองน้ำเช็ดกระจก 8 นิ้ว รุ่นด้านอลูมิเนียมปรับยึด ใต้ สีฟ้า	ชุด	1	179.00	20.00	20.00	3,580.00	112.งานบ้านงานครัว
85	ไฟฟ้าถนตรีชัย	ถุง	1	13.00	60.00	60.00	780.00	112.งานบ้านงานครัว
86	นวมผ้าตัวน	นวม	1	1,700.00	12.00	12.00	20,400.00	112.งานบ้านงานครัว
87	ไม้วาดาน้ำขนในก่อน	ค้ำม	1	77.80	28.00	28.00	2,178.40	112.งานบ้านงานครัว
88	ไม้แขวนเสื้อเตาแก๊ส มีร่อง	แพค	1	110.00	4.00	4.00	440.00	112.งานบ้านงานครัว

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
94	รองเท้าสวม	คู่	1	70.00	88.00	88.00	6,160.00	112.งานบ้านงานครัว
95	ราวตากผ้ามีเนียม Finext-EP10 สีแดง	กล่อง	1	657.00	28.00	28.00	18,396.00	112.งานบ้านงานครัว
96	สีขาวด้ายคอกบัว	ม้วน	1	35.00	12.00	12.00	420.00	112.งานบ้านงานครัว
97	สีเขียวด้ายคอกบัว	ม้วน	1	35.00	20.00	20.00	700.00	112.งานบ้านงานครัว
98	สีชมพูด้ายคอกบัว	ม้วน	1	35.00	12.00	12.00	420.00	112.งานบ้านงานครัว
99	สีน้ำเงินด้ายคอกบัว	ม้วน	1	35.00	4.00	4.00	140.00	112.งานบ้านงานครัว
100	เสื่อน้ำมันพองหน้า 1.80*5 ม. สีส้ม+น้ำตาล	ม้วน	1	377.00	4.00	4.00	1,508.00	112.งานบ้านงานครัว
102	เหยือกน้ำ (PS) ฤ 1.85 มล 1*2	แป็ค	1	205.00	6.00	6.00	1,230.00	112.งานบ้านงานครัว
103	เหยือกน้ำแก้ว. 1L เหลี่ยม	อัน	1	229.00	6.00	6.00	1,374.00	112.งานบ้านงานครัว
104	เหยือกน้ำพลาสติกมีเทเกล PN448	อัน	1	99.00	32.00	32.00	3,168.00	112.งานบ้านงานครัว
105	เหยือกน้ำลอน 2.200 มล. 2 ใบ/แป็ค	แป็ค	1	185.00	10.00	10.00	1,850.00	112.งานบ้านงานครัว
106	ARO งานชุบ 8"	ใบ	1	69.00	14.00	14.00	966.00	112.งานบ้านงานครัว
107	ARO งานมีขอบ	ใบ	1	79.00	20.00	20.00	1,580.00	112.งานบ้านงานครัว
108	ARO ถาดอบชรามิกทรงเหลี่ยม 8 นิ้ว	ใบ	1	89.00	18.00	18.00	1,602.00	112.งานบ้านงานครัว
109	OCEAN CLASSIC	ใบ	1	54.83	24.00	24.00	1,316.00	112.งานบ้านงานครัว
110	RIKO-ฟิล์มติดใสถนอมอาหาร	ม้วน	1	29.00	10.00	10.00	290.00	112.งานบ้านงานครัว
111	SAVEPAK ซามง 8"	ใบ	1	40.00	40.00	40.00	1,600.00	112.งานบ้านงานครัว
112	ผ้าตัดยิบพอกสีขาว หน้า44 นิ้ว พิมพชื้อ รพ.	หลา	1	56.00	1000.00	1000.00	56,000.00	112.งานบ้านงานครัว
113	ผ้าตัดยิบพอกสีขาว หน้า44 นิ้ว พิมพชื้อ รพ.	หลา	1	54.00	608.00	610.00	32,940.00	112.งานบ้านงานครัว
114	ผ้าตัดยิบพอกสีเขียว หน้า 44" นิ้ว ขนาด 140	หลา	1	56.00	1000.00	1000.00	56,000.00	112.งานบ้านงานครัว
115	ผ้าตัดยิบย้อมสีเขียว หน้า 60 นิ้ว พิมพชื้อ รพ.	หลา	1	65.00	1150.00	1120.00	72,800.00	112.งานบ้านงานครัว
116	ผ้าตัดยิบสีน้ำเงิน หน้า 60 นิ้ว ขนาด 140 เส้น พิมพชื้อ รพ.	หลา	1	84.00	1500.00	1500.00	126,000.00	112.งานบ้านงานครัว
117	ผ้าตัดยิบสีน้ำเงิน หน้า 60 นิ้ว ขนาด 140 เส้น พิมพชื้อ รพ.	หลา	1	84.16	265.00	276.00	23,226.87	112.งานบ้านงานครัว
118	ผ้าตัดยิบพอกสีน้ำเงินเข้ม หน้า 44" ขนาด 140 เส้น	หลา	1	56.00	400.00	400.00	22,400.00	112.งานบ้านงานครัว

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาด บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผน จัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
							700,000.00	

แผนการจัดซื้อพัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2561

3. รายการพัสดุอื่นๆ ในพร.ภูมินารายณ์ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน 31 รายการ มีแผนจัดซื้อ 31 รายการ

มูลค่า 507,466.67 บาท

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนข้อที่ 2560	ปริมาณที่วางแผน จัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
1	ผ้าถุงผู้ช่วยหลังตลอด ผ้าคิมย้อมสีชมพู ขนาด 80"x42"พิมพ์ชื่อ ร	ผืน	1	158.00	200.00	200.00	31,600.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
2	ผ้าถุงผู้ช่วยหลังตลอด ผ้าคิมย้อมสีชมพู ขนาด 72"x42"พิมพ์ชื่อ ร	ผืน	1	141.00	100.00	100.00	14,100.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
3	ผ้าถุงสีบานเย็น ผ้าโทเรสีชมพู (210 เส้น) ขนาด 36"x72" พิมพ์ รพ.	ผืน	1	158.00	150.00	150.00	23,700.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
4	ผ้าถุงผู้ช่วยพิเศษ ผ้าโทเรหนาสีฟ้า No.59	ผืน	1	157.00	150.00	150.00	23,550.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
5	ผ้าถุงผู้ช่วย ผ้าคิมฟอกขาว ขนาด 72"x42"พิมพ์ชื่อ รพ.	ผืน	1	148.00	100.00	100.00	14,800.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
6	ผ้าถุงผู้ช่วยสามัญ ผ้า โทเรสีเขียวเข้ม ขนาด 72" x 42" พิมพ์ รพ.	ผืน	1	148.00	120.00	120.00	17,760.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
7	ผ้าถุงผู้ช่วยสามัญ ผ้า โทเรสีเขียวอ่อน No.58	ผืน	1	154.00	50.00	50.00	7,700.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
8	ผ้าถุงคนไข้ ผ้าคิมย้อมสีเขียวเข้ม ขนาด 36"x72"	ผืน	1	128.00	50.00	50.00	6,400.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
9	ผ้าถุงคนไข้ ผ้าคิมย้อมสีเขียวเข้ม ขนาด 36"x72"	ผืน	1	120.00	50.00	50.00	6,000.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
10	ผ้าถุงคนไข้ ผ้าคิมย้อมสีเขียวเข้ม ขนาด 36"x72"	ผืน	1	120.00	80.00	80.00	9,600.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
11	ผ้าถุงคนไข้ ผ้าคิมย้อมสีเขียวอ่อน(140 เส้น) ขนาด 36"x72"	ผืน	1	120.00	70.00	70.00	8,400.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
12	ผ้าถุงคนไข้ ผ้าคิมย้อมสีฟ้าเข้ม(140 เส้น) ขนาด 36"x72"	ผืน	1	120.00	100.00	100.00	12,000.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
13	ถุงขาใน Set ตลอด ผ้าโทเรสีชมพู 60*130 ซม. พิมพ์ชื่อ รพ.	ผืน	1	135.00	120.00	120.00	16,200.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
14	ถุงขาใน Set ตลอด ผ้าโทเรสีชมพู 60*130 ซม. พิมพ์ชื่อ รพ.	ผืน	1	276.00	130.00	130.00	35,880.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
15	เสื้อผู้ตลอดสีชมพูผูกค่านหน้า (ผ้าฝ้ายสีชมพู) พิมพ์ชื่อ รพ.	ตัว	1	148.00	140.00	140.00	20,720.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
16	เสื้อผู้ตลอดสีชมพูผูกค่านหน้า (ผ้าฝ้ายสีชมพู) พิมพ์ชื่อ รพ.	ตัว	1	144.00	150.00	150.00	21,600.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
17	เสื้อผู้ช่วยสามัญ	ตัว	1	150.00	120.00	120.00	18,000.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
18	เสื้อผู้ช่วย ผ้า โทเรสีขาว ถายดอกบัวเล็ก พิมพ์ชื่อ รพ.	ตัว	1	150.00	200.00	200.00	30,000.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
19	เสื้อผู้ช่วยสามัญ ผ้า โทเรสีเขียวอ่อน พิมพ์ชื่อ รพ. No72	ตัว	1	150.00	200.00	200.00	30,000.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
20	เสื้อผู้ช่วยสามัญ ผ้าโพลีเอสเตอร์อ้วน พิมพ์ชื่อ รพ.	ตัว	1	150.00	100.00	100.00	15,000.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
21	เสื้อผู้ช่วยสามัญ ผ้าโพลีเอสเตอร์อ้วน No.58	ตัว	1	157.00	50.00	50.00	7,850.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
22	เสื้อผู้ช่วยสีเขียว(ผ้าฝ้าย 140 เส้น)NoL	ตัว	1	148.00	80.00	80.00	11,840.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
23	เสื้อผู้ช่วยสีเขียว(ผ้าฝ้าย 140 เส้น)NoXL	ตัว	1	150.00	50.00	50.00	7,500.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
24	เสื้อผู้ช่วยพิเศษ ผ้าโพลีเอสเตอร์ฟ้า No.59	ตัว	1	155.00	50.00	50.00	7,750.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
25	เสื้อกางเกงผ้าคอต ผ้าคิบบย้อมสีเขียวเข้ม พิมพ์ชื่อ รพ.กุสินารายณ์)	ตัว	1	559.24	110.00	110.00	61,516.67	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
26	กางเกงผู้ช่วยสามัญสีเขียวอ่อนผ้าโพลีเอสเตอร์	ตัว	1	170.00	50.00	50.00	8,500.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
27	กางเกงผู้ช่วยสามัญ ผ้าคิบบฟอกขาว พิมพ์ชื่อ รพ.	ตัว	1	135.00	70.00	70.00	9,450.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
28	กางเกงผู้ช่วยพิเศษ ขาวชาย ผ้าโพลีเอสเตอร์ฟ้าขาว No. L พิมพ์ชื่อ รพ.	ตัว	1	162.00	100.00	100.00	16,200.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
29	ชุดเด็ก 0-3 ปี ผ้าโพลีเอสเตอร์ชมพู	ตัว	1	90.00	50.00	50.00	4,500.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
30	ชุดเด็ก 3-5 ปี ผ้าโพลีเอสเตอร์ชมพู	ตัว	1	90.00	50.00	50.00	4,500.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย
31	ชุดเด็ก 5-7 ปี ผ้าโพลีเอสเตอร์ชมพู	ตัว	1	97.00	50.00	50.00	4,850.00	119. วัสดุเครื่องแต่งกาย

507,466.67

แผนการจัดซื้อพัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2561

4. รายการพัสดุอื่นๆ ในพร.ฎินารายณ์ประเภท วัสดุก่อสร้าง จำนวน 308 รายการ มีแผนจัดซื้อ 308 รายการ

มูลค่า 372,410.07 บาท

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจัดปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
3	กระดาษทรายขัดไม่ฉลาง	แผ่น	1	7.00	10.00	10.00	70.00	114. วัสดุก่อสร้าง
4	กระดาษทรายน้ำ	แผ่น	1	8.00	2.00	2.00	16.00	114. วัสดุก่อสร้าง
5	กระดาษทรายวง #80	ชม.	1	1.00	75.00	75.00	75.00	114. วัสดุก่อสร้าง
6	กระดาษทรายแห้ง TOA	แผ่น	1	10.00	24.00	24.00	240.00	114. วัสดุก่อสร้าง
7	กลอนเหล็ก 6" รถม้า จัมโป้	แพ็ค	1	109.00	4.00	4.00	436.00	114. วัสดุก่อสร้าง
8	ก๊อกซิงค์ กพ กระรัต	ชุด	1	599.00	2.00	2.00	1,198.00	114. วัสดุก่อสร้าง
9	ก๊อกซิงค์ก้ามกุ้งรุ่นใหญ่ตัวแบบปิด	ตัว	1	375.00	2.00	2.00	750.00	114. วัสดุก่อสร้าง
10	ก๊อกซิงค์คอสน้หมอบ AE-403	ตัว	1	389.00	2.00	2.00	778.00	114. วัสดุก่อสร้าง
11	ก๊อกซิงค์ซรามิควงโค้ง DUSS R12	ตัว	1	439.00	2.00	2.00	878.00	114. วัสดุก่อสร้าง
12	ก๊อกซิงค์ผนังโค้งใหญ่ KD - 11	ตัว	1	335.00	2.00	2.00	670.00	114. วัสดุก่อสร้าง
13	ก๊อกซิงค์ผนังแบนเตอร์รุ่นใหญ่	ตัว	1	385.00	1.00	1.00	385.00	114. วัสดุก่อสร้าง
14	ก๊อกซิงค์ผนังทองเหลือง ก้าน โอเคิม KN555 R/Y5457	ตัว	1	435.00	2.00	2.00	870.00	114. วัสดุก่อสร้าง
15	ก๊อกซิงค์ผนังตัว U/ปีด MC401 -17UB	ตัว	1	220.00	2.00	2.00	440.00	114. วัสดุก่อสร้าง
16	ก๊อกซิงค์ผนังใบพาย KD 13/1	ตัว	1	295.00	4.00	4.00	1,180.00	114. วัสดุก่อสร้าง
17	ก๊อกซิงค์ผนังรุ่นใหญ่ตัวแบบปิด	ตัว	1	375.00	2.00	2.00	750.00	114. วัสดุก่อสร้าง
18	ก๊อกบอลลชิ้นยาว 1/2" แฟนซิคโลหะสี	ตัว	1	75.00	5.00	5.00	375.00	114. วัสดุก่อสร้าง
19	ก๊อกบอลลชิ้นยาว 3/4" Icon 3P202	ตัว	1	105.00	7.00	7.00	735.00	114. วัสดุก่อสร้าง
20	ก๊อกบอลลทองเหลือง L8 1/2" DUSS	ตัว	1	73.43	4.00	7.00	514.00	114. วัสดุก่อสร้าง
21	ก๊อกบอลลลิ้มแฟนซี 3P 1/2"	ตัว	1	37.00	2.00	2.00	74.00	114. วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาด บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผน จัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
22	ก๊อตสกีบัว DM MC401-18	อัน	1	105.00	1.00	1.00	105.00	114. วัสดุก่อสร้าง
23	ก๊อตอ่างล้างหน้า	ชุด	1	249.00	1.00	1.00	249.00	114. วัสดุก่อสร้าง
24	ก๊อตอ่างล้างหน้าเซรามิกวางตัว	ตัว	1	399.00	1.00	1.00	399.00	114. วัสดุก่อสร้าง
25	ก๊อตอ่างล้างหน้าใบพาย	ตัว	1	205.00	1.00	1.00	205.00	114. วัสดุก่อสร้าง
26	ก๊อตอ่างล้างหน้าใบพาย KD-7	ตัว	1	205.00	2.00	2.00	410.00	114. วัสดุก่อสร้าง
27	กอดอล้ ปลายาฟ	ปี๊บ	1	270.00	1.00	1.00	270.00	114. วัสดุก่อสร้าง
28	กาวยาง ปลายาฟ	ปี๊บ	1	1,200.00	2.00	2.00	2,400.00	114. วัสดุก่อสร้าง
29	กาวย้อน หลอดใหญ่	หลอด	1	29.00	1.00	1.00	29.00	114. วัสดุก่อสร้าง
30	กิมรัศถายตั้ญญาน	ตัว	1	15.00	100.00	100.00	1,500.00	114. วัสดุก่อสร้าง
31	ขอมกสิขชุปขาว คิวซี 11/4" 12คิว/ถุง	ถุง	1	19.00	1.00	1.00	19.00	114. วัสดุก่อสร้าง
32	ขอมแขวงสี Coit #24AC	แพ็ค	1	75.00	6.00	6.00	450.00	114. วัสดุก่อสร้าง
33	ขอมแขวงสี Coit #24SS	แพ็ค	1	75.00	7.00	7.00	525.00	114. วัสดุก่อสร้าง
34	ขอมแขวนผ้า 1 ขอม แอสแตนิล	ตัว	1	49.00	7.00	7.00	343.00	114. วัสดุก่อสร้าง
35	ขอมแขวนโถมา 1 ขอม	อัน	1	39.00	11.00	11.00	429.00	114. วัสดุก่อสร้าง
36	ขอมแขวนสแตนเลส Loma 1 ขอม	อัน	1	39.00	6.00	6.00	234.00	114. วัสดุก่อสร้าง
37	ข้อโด้ง 90 ช่วงสั้น(ถัด)	ตัว	1	7.00	20.00	20.00	140.00	114. วัสดุก่อสร้าง
38	ข้องอ PVC 2 " 45 องศา 8.5 ช่วง/คอกบัว	ตัว	1	13.00	1.00	1.00	13.00	114. วัสดุก่อสร้าง
39	ข้องอ PVC 2 " 90 องศา 13.5 ช่วง/คอกบัว	ตัว	1	25.00	3.00	3.00	75.00	114. วัสดุก่อสร้าง
40	ข้องอ PVC 2 " 90 องศา 13.5 ช่วง/คอกบัว	ตัว	1	35.00	5.00	5.00	175.00	114. วัสดุก่อสร้าง
41	ข้องอ PVC 3/4" 90 องศา ช่วง/คอกบัว	ตัว	1	12.00	7.00	7.00	84.00	114. วัสดุก่อสร้าง
42	ข้องอ ทองเหลือง 1/2" 13.5กรัม ช่วง/คอกบัว	ตัว	1	45.00	1.00	1.00	45.00	114. วัสดุก่อสร้าง
43	ข้องอ PVC 1 1/2 90 องศา 13.5 ช่วง/คอกบัว	ตัว	1	25.00	2.00	2.00	50.00	114. วัสดุก่อสร้าง
44	ข้องอ PVC 2	ค้ำม	1	35.00	2.00	2.00	70.00	114. วัสดุก่อสร้าง
45	ข้องอเกลียวใน ท.ล. 1/2" คาว	อัน	1	35.00	2.00	2.00	70.00	114. วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาด บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผน จัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
46	ช่องทองเหลือง1/2"	ตัว	1	45.00	3.00	3.00	135.00	114.วัสดุก่อสร้าง
47	ข้อต่อกันตะเอน 4"	ชุด	1	467.00	1.00	1.00	467.00	114.วัสดุก่อสร้าง
48	ข้อต่อตรง PVC1/2" 13.5 กรั้ม ช้าง/คอกบัว	ตัว	1	5.00	6.00	6.00	30.00	114.วัสดุก่อสร้าง
49	ข้อต่อตรง PVC1/2" 13.5 กรั้ม ช้าง/คอกบัว	ตัว	1	27.00	2.00	2.00	54.00	114.วัสดุก่อสร้าง
50	ข้อต่อตรง PVC2 ก.มอก ช้าง/คอกบัว	ตัว	1	22.00	1.00	1.00	22.00	114.วัสดุก่อสร้าง
51	ข้อต่อตรง 3 นิ้ว	ตัว	1	60.00	1.00	1.00	60.00	114.วัสดุก่อสร้าง
52	ข้อต่อตรง PVC 2" 13.5 ช้าง/คอกบัว	ตัว	1	26.00	5.00	5.00	130.00	114.วัสดุก่อสร้าง
53	ข้อต่อตรง PVC 3/4" ช้าง/คอกบัว	ตัว	1	7.00	7.00	7.00	49.00	114.วัสดุก่อสร้าง
54	ข้อต่อตรง ทล.ม.ม. 1/2" PP	อัน	1	37.00	1.00	1.00	37.00	114.วัสดุก่อสร้าง
55	ข้อต่อตรงpvc1/2มอก	ตัว	1	15.00	1.00	1.00	15.00	114.วัสดุก่อสร้าง
56	ข้อต่อตรงลคpvc2*1	ตัว	1	27.00	1.00	1.00	27.00	114.วัสดุก่อสร้าง
57	ข้อต่อปลั๊กอุด PVC 3/4" ช้าง/คอกบัว	ตัว	1	4.00	1.00	1.00	4.00	114.วัสดุก่อสร้าง
58	ข้อต่อยูนิย่น 1/2" ช้าง คอกบัว	ตัว	1	108.00	2.00	2.00	216.00	114.วัสดุก่อสร้าง
59	ข้อต่อยูนิย่น1/2"	ตัว	1	63.00	1.00	1.00	63.00	114.วัสดุก่อสร้าง
60	ข้อต่อสามทางวาย PVC 2" 8.5 ช้างคอกบัว	ตัว	1	42.00	1.00	1.00	42.00	114.วัสดุก่อสร้าง
61	ข้อต่อหน้างาน สีฟ้า ทยน้ำ ทย	อัน	1	668.00	1.00	1.00	668.00	114.วัสดุก่อสร้าง
62	ขานขาน MTT1500	อัน	1	200.00	42.00	42.00	8,400.00	114.วัสดุก่อสร้าง
63	ขานขานขาว	ชุด	1	55.00	28.00	28.00	1,540.00	114.วัสดุก่อสร้าง
64	ขานขานสีน้ำถัก	ชุด	1	55.00	2.00	2.00	110.00	114.วัสดุก่อสร้าง
65	ขารองเบอร์ ขนาด 60 นิ้ว	ตัว	1	350.00	4.00	4.00	1,400.00	114.วัสดุก่อสร้าง
66	ขางองหัวชุด	ตัว	1	469.00	1.00	1.00	469.00	114.วัสดุก่อสร้าง
67	คีมจับลวดเชื่อม	กล่อง	1	165.00	2.00	2.00	330.00	114.วัสดุก่อสร้าง
68	คีมปากเฉียง	อัน	1	214.00	1.00	1.00	214.00	114.วัสดุก่อสร้าง
69	คีมปากตัด	อัน	1	133.00	1.00	1.00	133.00	114.วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
70	คีมปากแหลม	อัน	1	184.00	2.00	2.00	368.00	114.วัสดุก่อสร้าง
71	เคเบิลไทคิงเบอร์กลีด 6" (แป็ค 100)	แป็ค	1	39.00	3.00	3.00	117.00	114.วัสดุก่อสร้าง
72	แคสเม็คทโย 1/2	ตัว	1	3.00	50.00	50.00	150.00	114.วัสดุก่อสร้าง
73	แคสเม็คทโย 2"	ตัว	1	4.00	10.00	10.00	40.00	114.วัสดุก่อสร้าง
74	จีโบลท์ 2	ชุด	1	139.00	2.00	2.00	278.00	114.วัสดุก่อสร้าง
75	ฉากรับชั้นเหล็ก 12x14TM70101เงินNASH W2	แป็ค	1	45.00	6.00	6.00	270.00	114.วัสดุก่อสร้าง
76	เบาะหัวรถเข็น	ชุด	1	119.00	2.00	2.00	238.00	114.วัสดุก่อสร้าง
77	ชอล์ชิตเหล็ก	ถุง	1	9.00	12.00	12.00	108.00	114.วัสดุก่อสร้าง
78	ชุดไขควง 4 ชิ้น	ชุด	1	355.00	3.00	3.00	1,065.00	114.วัสดุก่อสร้าง
79	ชุดเครื่องมือ PRO Mall 95 ชิ้น ต่อชุด	ตัว	1	1,299.00	1.00	1.00	1,299.00	114.วัสดุก่อสร้าง
80	ชุดตะกั่วขอ ป.ปลาขบรู้ง 4"	ชุด	1	4.00	3.00	3.00	12.00	114.วัสดุก่อสร้าง
81	ชุดสายลัดชำระ PVC BC B4 ขาว	ชุด	1	119.00	6.00	6.00	714.00	114.วัสดุก่อสร้าง
82	ชุดสายชำระชุดโรตารีพร้อมสาย DM-905	ชุด	1	179.00	2.00	2.00	358.00	114.วัสดุก่อสร้าง
83	โรตารีพร้อมรับน้ำหนัก 45 กิโลกรัม VC-752 SB	ชุด	1	569.00	3.00	3.00	1,707.00	114.วัสดุก่อสร้าง
84	โรตารีพร้อมรับน้ำหนัก 45 กิโลกรัม VC-752H SB	ชุด	1	655.00	2.00	2.00	1,310.00	114.วัสดุก่อสร้าง
85	โรตารีพร้อมชุดตั้งโต๊ะ นำตาล เบล VDCR-302/752BN	ชุด	1	755.00	4.00	4.00	3,020.00	114.วัสดุก่อสร้าง
86	โรตารีพร้อมชุดรับน้ำหนัก 45 กิโลกรัม VC-752 BN	ชุด	1	569.00	5.00	5.00	2,845.00	114.วัสดุก่อสร้าง
87	โรตารีพร้อมชุดรับน้ำหนัก 45 กิโลกรัม VC-752H BN	ชุด	1	669.00	2.00	2.00	1,338.00	114.วัสดุก่อสร้าง
88	ซิลิโคน Dextrais #L-6301 สีใส	หลอด	1	199.00	3.00	3.00	597.00	114.วัสดุก่อสร้าง
89	ซิลิโคน Wacker สีใส	หลอด	1	75.00	3.00	3.00	225.00	114.วัสดุก่อสร้าง
90	โซ่เหล็กชุบซิงค์ 1/4 "	กิโลกรัม	1	90.00	2.00	2.00	180.00	114.วัสดุก่อสร้าง
91	คอกสว่างจะคอนกรีต 3/16*4"	คอก	1	29.00	5.00	5.00	145.00	114.วัสดุก่อสร้าง
92	คอกสว่างจะคอนกรีต 7/32*4"	คอก	1	39.00	1.00	1.00	39.00	114.วัสดุก่อสร้าง
93	คอกสว่างจะคอนกรีตโรตารี	คอก	1	69.00	1.00	1.00	69.00	114.วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
94	คอกส่วนจะคอนกรีตโรเตอร์ 16*210	คอก	1	199.00	1.00	1.00	199.00	114. วัสดุก่อสร้าง
95	คอกส่วนจะเหล็ก	ค้ำม	1	305.00	2.00	2.00	610.00	114. วัสดุก่อสร้าง
96	คอกส่วนจะเหล็ก NACHI 1/4"	ถุง	1	80.00	1.00	1.00	80.00	114. วัสดุก่อสร้าง
97	คอกส่วนจะเหล็ก 5/32	คอก	1	20.00	10.00	10.00	200.00	114. วัสดุก่อสร้าง
98	คอกส่วนโรเตอร์ 7 MM	ตัว	1	170.00	1.00	1.00	170.00	114. วัสดุก่อสร้าง
99	คอกส่วนโรเตอร์ MAKITA 6x110	คอก	1	65.00	1.00	1.00	65.00	114. วัสดุก่อสร้าง
100	คัลบมตร	แผ่น	1	199.00	2.00	2.00	398.00	114. วัสดุก่อสร้าง
101	ตะขอ	ตัว	1	160.50	2.00	2.00	321.00	114. วัสดุก่อสร้าง
102	ตะขอแขวนผ้า 2 ขอ หัวใจ Stable	อัน	1	50.00	5.00	5.00	250.00	114. วัสดุก่อสร้าง
103	ตะใบสามเหลี่ยม 6" 3605แผง ตา	อัน	1	96.00	1.00	1.00	96.00	114. วัสดุก่อสร้าง
104	ตะปู 1010-N	กล่อง	1	56.00	1.00	1.00	56.00	114. วัสดุก่อสร้าง
105	ตะปู F15-N	กล่อง	1	48.00	3.00	3.00	144.00	114. วัสดุก่อสร้าง
106	ตะปู F30-N	กล่อง	1	84.00	1.00	1.00	84.00	114. วัสดุก่อสร้าง
107	ตะปู F35-N	กล่อง	1	118.00	1.00	1.00	118.00	114. วัสดุก่อสร้าง
108	ตะปูคอกไม้ 2 1/2*12	กก	1	45.00	5.00	5.00	225.00	114. วัสดุก่อสร้าง
109	ถุงมือหนังเซ็กในกันความร้อน	จับ	1	149.00	5.00	5.00	745.00	114. วัสดุก่อสร้าง
110	ถุงมือหนังยาวธรรมดา	คู่	1	35.00	5.00	5.00	175.00	114. วัสดุก่อสร้าง
111	ทรายโฆง	ถุง	1	568.00	2.00	2.00	1,136.00	114. วัสดุก่อสร้าง
112	ท่อ PVC 1/2" * 5 บานหัว M-N (S)	เส้น	1	67.00	1.00	1.00	67.00	114. วัสดุก่อสร้าง
113	ท่อ PVC 1/2*8.5 ซั่ง	เส้น	1	44.00	2.00	2.00	88.00	114. วัสดุก่อสร้าง
114	ท่อ PVC 2*13.5 "	เส้น	1	219.00	6.00	6.00	1,314.00	114. วัสดุก่อสร้าง
115	ท่อ pvc 2*5	เส้น	1	102.00	1.00	1.00	102.00	114. วัสดุก่อสร้าง
116	ท่อ PVC 3 นิ้ว	ท่อ	1	490.00	1.00	1.00	490.00	114. วัสดุก่อสร้าง
117	ท่อ pvc 3*5	เส้น	1	224.00	1.00	1.00	224.00	114. วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
118	ท่อ PVC 3/4" * 13.5"	เส้น	1	55.00	1.00	1.00	55.00	114. วัสดุท่อสร้าง
119	ท่อ PVC 1/2" * 13.5G(3)	เส้น	1	144.00	1.00	1.00	144.00	114. วัสดุท่อสร้าง
120	ท่อทองแดง ทนทานขนาด 3/8 ยาว 60 ม.	ท่อ	1	4,000.00	1.00	1.00	4,000.00	114. วัสดุท่อสร้าง
121	ท่อทองแดง ทนทานขนาด 5/8 ยาว 60 ม.	ท่อ	1	6,000.00	1.00	1.00	6,000.00	114. วัสดุท่อสร้าง
122	ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	1	189.00	2.00	2.00	378.00	114. วัสดุท่อสร้าง
123	ท่อน้ำทิ้ง IC-666	ชุด	1	350.00	5.00	5.00	1,750.00	114. วัสดุท่อสร้าง
124	ท่อน้ำทิ้ง P-trap แอสบนเลสชุบ 31 ซม. VPT310A	ชุด	1	399.00	1.00	1.00	399.00	114. วัสดุท่อสร้าง
125	ท่อน้ำทิ้ง P-trap แอสบนเลสชุบ 31 ซม. VPT350A	ชุด	1	420.00	3.00	3.00	1,260.00	114. วัสดุท่อสร้าง
126	ท่อน้ำทิ้งทรงกลมซารีป 12" Icon IC555-ZINC-3	ชุด	1	225.00	1.00	1.00	225.00	114. วัสดุท่อสร้าง
127	ท่อร้อยสาย ขนาด 4 ชุด	ท่อ	1	800.00	1.00	1.00	800.00	114. วัสดุท่อสร้าง
128	ท่อทอ 5mm.	เส้น	1	20.00	2.00	2.00	40.00	114. วัสดุท่อสร้าง
129	ทึนเนอร์	กล่อง	1	789.00	4.00	4.00	3,156.00	114. วัสดุท่อสร้าง
130	เทปพันเกลียว 10ม.	ม้วน	1	15.00	3.00	3.00	45.00	114. วัสดุท่อสร้าง
131	เทปพันท่อ	อัน	1	20.00	50.00	50.00	1,000.00	114. วัสดุท่อสร้าง
132	เทปพันเกลียว ท่อน้ำไทย	ม้วน	1	27.00	5.00	5.00	135.00	114. วัสดุท่อสร้าง
133	น๊อต 10*4	กก.	1	100.00	3.00	3.00	300.00	114. วัสดุท่อสร้าง
134	น๊อต 10*2	ตัว	1	5.00	100.00	100.00	500.00	114. วัสดุท่อสร้าง
135	น๊อตเกลียวตลอด	แ่ง	1	85.00	8.00	8.00	680.00	114. วัสดุท่อสร้าง
136	น๊อตเกลียวตลอด 1/4" x 2" กก.	ท่อ	1	85.00	1.00	1.00	85.00	114. วัสดุท่อสร้าง
137	น๊อตเกลียวตลอด 5/16" * 1 กก.	กก	1	85.00	1.00	1.00	85.00	114. วัสดุท่อสร้าง
138	น๊อตตัวเมีย	กก.	1	85.00	1.00	1.00	85.00	114. วัสดุท่อสร้าง
139	น๊อตตัวผู้ 3/4" (ยูโบลท์)	แผ่น	1	9.00	18.00	18.00	162.00	114. วัสดุท่อสร้าง
140	น๊อตปัมป์ 3/8*7	กิโลกรัม	1	85.00	1.00	1.00	85.00	114. วัสดุท่อสร้าง
141	น๊อตหัวเหล็ก	กก.	1	49.00	4.00	4.00	196.00	114. วัสดุท่อสร้าง

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
166	แผ่นใยริมาราธอน	แผ่น	1	19.00	18.00	18.00	342.00	114. วัสดุก่อสร้าง
167	แผ่นใยริพัมพคิน	แผ่น	1	19.00	10.00	10.00	190.00	114. วัสดุก่อสร้าง
168	แผ่นใยริกรระจก PUMPKIN QC#120	แผ่น	1	25.00	50.00	50.00	1,250.00	114. วัสดุก่อสร้าง
169	แผ่นใยริรหนา	แผ่น	1	25.00	3.00	3.00	75.00	114. วัสดุก่อสร้าง
170	แผ่นตัดเพชร MAKITA 4" ทอง	แผ่น	1	139.00	1.00	1.00	139.00	114. วัสดุก่อสร้าง
171	แผ่นตัดเหล็ก	กล่อง	1	29.00	24.00	24.00	696.00	114. วัสดุก่อสร้าง
172	แผ่นตัดเหล็ก MAKITA 14"	แผ่น	1	95.00	3.00	3.00	285.00	114. วัสดุก่อสร้าง
173	แผ่นตัดเหล็ก MAKITA	ห่อ	1	95.00	16.00	16.00	1,520.00	114. วัสดุก่อสร้าง
174	แผ่นเพลท	กก.	1	42.00	20.00	20.00	840.00	114. วัสดุก่อสร้าง
175	แผ่นเพลท 200*200*ถมม. 8"	แผ่น	1	74.00	16.00	16.00	1,184.00	114. วัสดุก่อสร้าง
176	ฟารองนึ่งซึก ไซก รั้นเสตนคาร์ด V1200W	ชุด	1	255.00	1.00	1.00	255.00	114. วัสดุก่อสร้าง
177	ทุตตะกั่ว	แพ็ค	1	47.00	97.00	97.00	4,559.00	114. วัสดุก่อสร้าง
178	ทุตตะกั่ว 1/4"	ชุด	1	9.00	50.00	50.00	450.00	114. วัสดุก่อสร้าง
179	ทุตตะกั่ว 1/4" 4ตัว/ถุง	ถุง	1	27.00	4.00	4.00	108.00	114. วัสดุก่อสร้าง
180	ทุตตะกั่ว 3/8"	ตัว	1	19.00	100.00	100.00	1,900.00	114. วัสดุก่อสร้าง
181	ทุตตะกั่ว 1/4"	กล่อง	1	19.00	1.00	1.00	19.00	114. วัสดุก่อสร้าง
182	ทุตตะกั่ว 1/4" 8กล่อง	กล่อง	1	19.00	1.00	1.00	19.00	114. วัสดุก่อสร้าง
183	ทุตตะกั่ว 1/4" 4ตัว/ถุง	ถุง	1	39.00	5.00	5.00	195.00	114. วัสดุก่อสร้าง
184	ทุตตะกั่ว 1/4"	ตัว	1	9.00	3.00	3.00	27.00	114. วัสดุก่อสร้าง
185	โพ-จางงา หนา TD9201HG	แผ่น	1	250.00	20.00	20.00	5,000.00	114. วัสดุก่อสร้าง
186	โพ-จางงา หนา TD92012-PL	แผ่น	1	260.00	32.00	32.00	8,320.00	114. วัสดุก่อสร้าง
187	ฟลันท์ ไซท Super 1/4 กล.	กระป๋อง	1	149.00	1.00	1.00	149.00	114. วัสดุก่อสร้าง
188	โพมเก้-SP1559-MLV	แผ่น	1	880.00	10.00	10.00	8,800.00	114. วัสดุก่อสร้าง
189	โพ-จางงา หนา TD9201-PL	แผ่น	1	260.00	4.00	4.00	1,040.00	114. วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาด บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผน จัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
190	มีน็อบอลวาล์ว 3 ทาง 1/2"	ตัว	1	95.00	1.00	1.00	95.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
191	มีน็อบอลวาล์ว 1/2"เกลียว 3 ทาง	ตัว	1	99.00	1.00	1.00	99.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
192	มีน็อบประตูสแตนเลส	ตัว	1	199.00	2.00	2.00	398.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
193	มีน็อบประตูเหล็ก โครม BW 2000	ชิ้น	1	69.00	1.00	1.00	69.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
194	มีน็อบวาล์ว ลูกโลก 3/6" (30ม./นิ้วม)	เมตร	1	69.00	10.00	10.00	690.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
195	แม่สีคัลเลอร์สีเจล 2118 สีซีซี	แผ่น	1	0.81	137.00	137.00	110.84	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
196	แม่สีคัลเลอร์สีเจล 2125 สีซีซี	ซีซี	1	1.15	10.00	10.00	11.54	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
197	แม่สีน้ำกัปตัน KS09	ซีซี	1	1.40	387.00	387.00	541.80	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
198	แม่สีน้ำกัปตัน KS05	ซีซี	1	1.54	23.00	23.00	35.42	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
199	แม่สีน้ำกัปตัน US06	ซีซี	1	2.66	113.00	113.00	300.58	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
200	แม่สีนิลปอน D8-01 HP Yellow	ซีซี	1	2.20	90.00	90.00	197.87	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
201	แม่สีนิลปอน D8-07 Yellow Oxide	ซีซี	1	0.47	35.00	35.00	16.44	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
202	แม่สีนิลปอน D8-09 RAW Umber	ซีซี	1	0.30	32.00	32.00	9.58	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
203	ไม่โครงสร้าง (ท่อ)	มัด	1	385.00	10.00	10.00	3,850.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
204	ไม่โครงสร้าง (ไม้คอก)	มัด	1	450.00	6.00	6.00	2,700.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
205	ไม้โครงสร้าง ไม้สน 1" x 2" x 2.50 ม.	มัด	1	310.00	5.00	5.00	1,550.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
206	ไม้โครงสร้าง 4x18x15 มม. ไม้สัก	แผ่น	1	699.00	1.00	1.00	699.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
207	ไม้โครงสร้าง 4x8x6 มม. MDF	แผ่น	1	275.00	10.00	10.00	2,750.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
208	ยางปูพื้นห้องขนาด 3/8 ยาว 60 ม.	อัน	1	2,720.00	1.00	1.00	2,720.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
209	ยางปูพื้นห้องขนาด 5/8 ยาว 60 ม.	อัน	1	3,400.00	1.00	1.00	3,400.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
210	รางบานเลื่อน P45 (เส้น) 6 เมตร	เส้น	1	160.00	4.00	4.00	640.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
211	รางร้อยสายโทรศัพท์ MS-4 2 เมตร	เส้น	1	49.00	5.00	5.00	245.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
212	รางลื่นชักรับน้ำ 20 นิ้ว	ชุด	1	60.00	4.00	4.00	240.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง
213	ราวกันลื่น	ชุด	1	1,490.00	4.00	4.00	5,960.00	114. วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
214	ลวดเชื่อม KOBЕ 2.6 มม.	ห่อ	1	129.00	1.00	1.00	129.00	114.วัสดุก่อสร้าง
215	ลวดเชื่อม Kobe 2.6 มม.	ห่อ	1	129.00	5.00	5.00	645.00	114.วัสดุก่อสร้าง
216	ลวดเชื่อมKOBЕ	ตัว	1	125.00	14.00	14.00	1,750.00	114.วัสดุก่อสร้าง
217	ลวดเชื่อมແສຕນເລສ 2 มิล	อัน	1	523.00	1.00	1.00	523.00	114.วัสดุก่อสร้าง
218	ลูกกลิ้งทาทิสี	อัน	1	25.00	4.00	4.00	100.00	114.วัสดุก่อสร้าง
219	ลูกกลิ้งทาทิสี Somic 7"	ตัว	1	45.00	2.00	2.00	90.00	114.วัสดุก่อสร้าง
220	ลูกกลิ้งสีน้ำมันใบทอง 7"	แพ็ค	1	45.00	2.00	2.00	90.00	114.วัสดุก่อสร้าง
221	ลูกบิดประตูลูกเหล็กน้ำ COLT # 8802 SS	แผ่น	1	289.00	1.00	1.00	289.00	114.วัสดุก่อสร้าง
222	ลูกบิดประตูลูกเหล็กน้ำ เบล KN-5122SS	แพ็ค	1	189.00	10.00	10.00	1,890.00	114.วัสดุก่อสร้าง
223	ลูกปืน 608	ตัว	1	90.00	45.00	45.00	4,050.00	114.วัสดุก่อสร้าง
224	ลูกล้อ	ตัว	1	6.42	200.00	200.00	1,284.00	114.วัสดุก่อสร้าง
225	ลูกล้อบานลิ้น 40กก.	ชุด	1	420.00	3.00	3.00	1,260.00	114.วัสดุก่อสร้าง
226	แกลดเกอริงสูง	แกลดลอน	1	365.00	1.00	1.00	365.00	114.วัสดุก่อสร้าง
227	แกลดเกอริงต่ำ	แกลดลอน	1	400.00	3.00	3.00	1,200.00	114.วัสดุก่อสร้าง
228	จารัระบบเซรามิกทองเหลืองชุด VEGARR VC856	แพ็ค	1	125.00	1.00	1.00	125.00	114.วัสดุก่อสร้าง
229	จารัลลอย KP-3	ตัว	1	125.00	1.00	1.00	125.00	114.วัสดุก่อสร้าง
230	จารัลลอยทาง BC VIBTMMM	ชุด	1	80.00	1.00	1.00	80.00	114.วัสดุก่อสร้าง
231	จารัลลอยกำลัง 1000 W VHY5503	ตัว	1	149.00	1.00	1.00	149.00	114.วัสดุก่อสร้าง
232	สกรูฝ้า ค่า 6"x1" กล่อง	กล่อง	1	55.00	1.00	1.00	55.00	114.วัสดุก่อสร้าง
233	สกรูยึดโครงเหล็ก	กล่อง	1	205.00	3.00	3.00	615.00	114.วัสดุก่อสร้าง
234	สกรูหัว JF + #8x2" 50 ตัว/ถุง	ถุง	1	31.00	1.00	1.00	31.00	114.วัสดุก่อสร้าง
235	สกรูหัว JP 7*1	ถุง	1	27.00	2.00	2.00	54.00	114.วัสดุก่อสร้าง
236	สปริงค์ท่อ 16 มม.	อัน	1	107.00	1.00	1.00	107.00	114.วัสดุก่อสร้าง
237	สปริงค์ PERFECTS สีฟ้า	ขวด	1	115.00	1.00	1.00	115.00	114.วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนในปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
238	สเปรย์ SONAX	ขวด	1	170.00	1.00	1.00	170.00	114. วัสดุก่อสร้าง
239	ตัวชักถูกลอย Salzer UKL-25+สาย	ตัว	1	465.00	1.00	1.00	465.00	114. วัสดุก่อสร้าง
240	ตะลื่ออ่างทองเหลือง (แบบไฮโฟร์) DM-316	ตัว	1	169.00	1.00	1.00	169.00	114. วัสดุก่อสร้าง
241	ตะลื่ออ่างทองเหลือง no.1 Duss รุ่นกค	ตัว	1	198.00	1.00	1.00	198.00	114. วัสดุก่อสร้าง
242	ตะลื่ออ่างล้างหน้า	ชุด	1	199.00	2.00	2.00	398.00	114. วัสดุก่อสร้าง
243	ตะลื่ออ่างล้างหน้าเยอร์ ทล ซุป V800	อัน	1	155.00	3.00	3.00	465.00	114. วัสดุก่อสร้าง
244	ตะลื่ออ่างล้างหน้าเยอรมัน	อัน	1	155.00	2.00	2.00	310.00	114. วัสดุก่อสร้าง
245	ตะลื่ออ่างล้างหน้าไฮโฟแบบมิโซ่	อัน	1	139.00	1.00	1.00	139.00	114. วัสดุก่อสร้าง
246	ตะลื่ออ่างล้างหน้าไฮโฟ ทล. ซุป V700	อัน	1	155.00	4.00	4.00	620.00	114. วัสดุก่อสร้าง
247	สักรีนสนิมแดงบ็อค	ลู	1	295.00	1.00	1.00	295.00	114. วัสดุก่อสร้าง
248	ส้อมทางกลียวในทองเหลือง-หนาฟ้า 1/2"	ชิ้น	1	61.00	1.00	1.00	61.00	114. วัสดุก่อสร้าง
249	สายลัดชำระ B23S-W สีขาว	ชุด	1	199.00	3.00	3.00	597.00	114. วัสดุก่อสร้าง
250	สายชำระรุ่น Easy rinse ชุดฝักรวมเขียน KE-101/1/OS-02	ชุด	1	220.00	1.00	1.00	220.00	114. วัสดุก่อสร้าง
251	สายลัดสแตนเลส 14" SL 14 DUSS 35cm	เส้น	1	69.00	2.00	2.00	138.00	114. วัสดุก่อสร้าง
252	สายลัดสแตนเลส 28 " SI28 Duss 70CM.	เส้น	1	99.00	3.00	3.00	297.00	114. วัสดุก่อสร้าง
253	สายลัดสแตนเลส 1.50 เมตร	เส้น	1	159.00	1.00	1.00	159.00	114. วัสดุก่อสร้าง
254	สายน้ำลัดล็กอูมิเนียม K.D.M. 24"	เส้น	1	60.00	2.00	2.00	120.00	114. วัสดุก่อสร้าง
255	สายไฟ 2*2.5 ขนาด100ม.	สาย	1	1,900.00	1.00	1.00	1,900.00	114. วัสดุก่อสร้าง
256	สายถูกฟูก(50ม.)20มิล	ม.	1	1,000.00	1.00	1.00	1,000.00	114. วัสดุก่อสร้าง
257	ลึกันสนิมแดง	คิ้ว	1	1,450.00	2.00	2.00	2,900.00	114. วัสดุก่อสร้าง
258	ลึกันสนิมเทาปลาทอง 1/4 กค.	กระป๋อง	1	95.00	1.00	1.00	95.00	114. วัสดุก่อสร้าง
259	ลึเคลือบเงา โบนเคล็ค #9000 เมส	ถัง	1	1,540.00	2.00	2.00	3,080.00	114. วัสดุก่อสร้าง
260	ลึเคลือบเงา TTA	ถัง	1	540.00	10.00	10.00	5,400.00	114. วัสดุก่อสร้าง
261	ลึน้ำทอง ไลท์ แจ็คสีกิ่งเงา	กล่อง	1	906.00	1.00	1.00	906.00	114. วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาด บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนข้อปี 2560	ปริมาณที่วางแผน จัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
262	สีน้ำอะคริลิกกึ่งเงา #A-2.5 ถึง	แกลลอน	1	1,190.00	1.00	1.00	1,190.00	114.วัสดุก่อสร้าง
263	สีรองพื้นกันสนิมเทา ภูเขาชัย	ถัง	1	1,560.00	1.00	1.00	1,560.00	114.วัสดุก่อสร้าง
264	สีรองพื้นเทา ตาปรีช PYLAC	กระป๋อง	1	89.00	1.00	1.00	89.00	114.วัสดุก่อสร้าง
265	สีตปรีช	กระป๋อง	1	49.00	3.00	3.00	147.00	114.วัสดุก่อสร้าง
266	สีตปรีช PYLAC	กระป๋อง	1	89.00	2.00	2.00	178.00	114.วัสดุก่อสร้าง
267	สีตปรีชK OBE	กระป๋อง	1	49.00	1.00	1.00	49.00	114.วัสดุก่อสร้าง
268	ทาสีหน้า 4x4x1 เมตร (หัวแหลม)	คัน	1	120.00	6.00	6.00	720.00	114.วัสดุก่อสร้าง
269	หัวฉีดชำระ โคร MR-GB-102A	ชุด	1	69.00	2.00	2.00	138.00	114.วัสดุก่อสร้าง
270	หัวฉีดชำระ โครเมี่ยมพร้อมสายและขอแขน	ชุด	1	280.00	2.00	2.00	560.00	114.วัสดุก่อสร้าง
271	หัวชำระ	ชิ้น	1	105.00	2.00	2.00	210.00	114.วัสดุก่อสร้าง
272	พื้น3/4	คิว	1	782.00	2.00	2.00	1,564.00	114.วัสดุก่อสร้าง
273	เหล็กฉาก 1"x18" (25x3mm.) 6.7 กก.	เส้น	1	163.00	2.00	2.00	326.00	114.วัสดุก่อสร้าง
274	เหล็กฉาก 11/2" * 3/16 " 17.7 กก	เส้น	1	357.00	2.00	2.00	714.00	114.วัสดุก่อสร้าง
275	เหล็กแบนตัด 1"x1/4" แดง 7 กก.	เส้น	1	173.00	2.00	2.00	346.00	114.วัสดุก่อสร้าง
276	เหล็กแบนตัด 1"x3/16" ขาว 5 กก.	เส้น	1	163.00	2.00	2.00	326.00	114.วัสดุก่อสร้าง
277	เหล็กแบนตัด 1"x1/4" แดง	เส้น	1	194.00	1.00	1.00	194.00	114.วัสดุก่อสร้าง
278	เหล็กแบนตัด 2"x1/8	แผ่น	1	192.00	1.00	1.00	192.00	114.วัสดุก่อสร้าง
279	เหล็กแบนตัด 3"x1/4" แดง	เส้น	1	563.00	1.00	1.00	563.00	114.วัสดุก่อสร้าง
280	เหล็กแป้นกลมค่า	เส้น	1	252.00	5.00	5.00	1,260.00	114.วัสดุก่อสร้าง
281	เหล็กแป้นกลมค่า 11/2"*1.5 มม. 9.5 กก.	เส้น	1	257.00	10.00	10.00	2,570.00	114.วัสดุก่อสร้าง
282	เหล็กแป้นกลมค่า 3"x2.5 มม. ม้วน 32 กก.	เส้น	1	777.00	1.00	1.00	777.00	114.วัสดุก่อสร้าง
283	เหล็กแป้นกลมค่า 1*2	เส้น	1	252.00	22.00	22.00	5,544.00	114.วัสดุก่อสร้าง
284	เหล็กแป้นกลมค่า 11/2*2.5	เส้น	1	471.00	45.00	45.00	21,195.00	114.วัสดุก่อสร้าง
285	เหล็กแป้นแบน	เส้น	1	741.00	13.00	13.00	9,633.00	114.วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาด บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนต่อปี 2560	ปริมาณที่วางแผน จัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
286	เหล็กแป้นแบน4*2*2.5	เส้น	1	948.00	27.00	27.00	25,596.00	114. วัสดุก่อสร้าง
287	เหล็กแป้นประปา	เส้น	1	587.00	8.00	8.00	4,696.00	114. วัสดุก่อสร้าง
288	เหล็กแป้นสี่เหลี่ยม2*2มม.	เส้น	1	486.00	50.00	50.00	24,300.00	114. วัสดุก่อสร้าง
289	เหล็กแป้นลาย	แผ่น	1	1,625.00	2.00	2.00	3,250.00	114. วัสดุก่อสร้าง
290	เหล็กแป้นลาย 4*8 2 มม.แดง	แผ่น	1	1,586.00	7.00	7.00	11,102.00	114. วัสดุก่อสร้าง
291	เหล็กแป้นลาย4*82มม.	เส้น	1	1,625.00	26.00	26.00	42,250.00	114. วัสดุก่อสร้าง
292	เหล็กรางตัวซี 4*2*1.6 มอก. สีม่วง 17กก.	เส้น	1	412.00	10.00	10.00	4,120.00	114. วัสดุก่อสร้าง
293	เหล็กเส้นกลม	เส้น	1	110.00	10.00	10.00	1,100.00	114. วัสดุก่อสร้าง
294	แหวนเหล็ก	กก.	1	55.00	2.00	2.00	110.00	114. วัสดุก่อสร้าง
295	แหวนเหล็กค้ำ	กก.	1	69.00	1.00	1.00	69.00	114. วัสดุก่อสร้าง
296	แหวนเหล็กค้ำ 3/8" 1 กก.	กิโลกรัม	1	69.00	1.00	1.00	69.00	114. วัสดุก่อสร้าง
297	อลูมิเนียมแผ่นเรียบ #28 1*2 (1.96 กก/แผ่น)	แผ่น	1	410.00	1.00	1.00	410.00	114. วัสดุก่อสร้าง
298	อะคริลิกทากันน้ำรุ่น #201 TOA 1 กต	แกลลอน	1	899.00	1.00	1.00	899.00	114. วัสดุก่อสร้าง
299	อะไหล่ตู้ขมกั้นชุดทางน้ำเข้า Kar	อัน	1	340.00	1.00	1.00	340.00	114. วัสดุก่อสร้าง
300	อะไหล่ตู้ขมกั้นชุดทางน้ำออก Kar	อัน	1	299.00	1.00	1.00	299.00	114. วัสดุก่อสร้าง
301	อะไหล่ตู้ขมกั้นชุดถูกลอย Kar	อัน	1	150.00	1.00	1.00	150.00	114. วัสดุก่อสร้าง
302	อัดยาง 10 มิล A	แผ่น	1	475.00	2.00	2.00	950.00	114. วัสดุก่อสร้าง
303	อัดยาง 15 มิล A	แผ่น	1	750.00	3.00	3.00	2,250.00	114. วัสดุก่อสร้าง
304	อัดยาง 4 มิล A-RV	แผ่น	1	245.00	36.00	36.00	8,820.00	114. วัสดุก่อสร้าง
305	อัดยาง 4 มิล A-RV	แผ่น	1	245.00	8.00	8.00	1,960.00	114. วัสดุก่อสร้าง
306	อ่างอนามัย KAR ม-17559X	ใบ	1	1,982.00	1.00	1.00	1,982.00	114. วัสดุก่อสร้าง
307	เดินคิงแบบ	กก.	1	35.00	5.00	5.00	175.00	114. วัสดุก่อสร้าง
308	แสง เกอห้อยท่อ 6"	อัน	1	130.00	1.00	1.00	130.00	114. วัสดุก่อสร้าง

ลำดับ	วัตถุประสงค์	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนดำยปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัตถุประสงค์
							372,410.07	

แผนการจัดซื้อพัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2561

5. รายการพัสดุอื่นๆ ในพร.ภูมินาเรนประเภท วัสดุก่อสร้าง จำนวน 129 รายการ มีแผนจัดซื้อ 129 รายการ

มูลค่า 157,890.95 บาท

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนข้อปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
1	55N06	ชุด	1	16.05	8.00	8.00	128.40	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
2	BTA-26-100 (ไต่เอก)	ตัว	1	53.50	1.00	1.00	53.50	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
3	C รวณ	อัน	1	32.10	1.00	1.00	32.10	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
4	Footstep รางลิ้นส่ายไฟ ขนาดยาว 2 ม.	ราง	1	900.00	1.00	1.00	900.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
5	MIP02221	อัน	1	42.80	2.00	2.00	85.60	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
6	Out Put Bord EL6 24 Relay	ชุด	1	29,960.00	1.00	1.00	29,960.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
7	SW AC 200 V 3 ๗1	ตัว	1	16.05	3.00	3.00	48.15	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
8	กระดิ่ง 6" M-927	ตัว	1	299.00	1.00	1.00	299.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
9	กระบอกไฟฉาย LED AS-3337 12หัว NASH	อัน	1	116.00	20.00	20.00	2,320.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
10	กล่อง PVC 4*4 แบบทึบ T202	ตัว	1	35.00	9.00	9.00	315.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
11	กล่องเบรกเกอร์	อัน	1	12.00	3.00	3.00	36.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
12	กล่องพลาสติกกันน้ำ	อัน	1	30.00	20.00	20.00	600.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
13	ข้อร้อยสาย PVC 1/2" 90 องศา ซ้ำง ขาว	ตัว	1	15.00	5.00	5.00	75.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
14	ข้อต่อเข้ากล่องร้อยสาย	ตัว	1	4.00	60.00	60.00	240.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
15	ข้อต่อตรงร้อยสาย	ตัว	1	6.00	25.00	25.00	150.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
16	คัลิปกั้มปูร้อยสาย	ตัว	1	5.00	200.00	200.00	1,000.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
17	คัลิปกั้มปู 1/2" ทธา	ตัว	1	6.00	10.00	10.00	60.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
18	คัลิปกั้มปู PVC 1/2" ซ้ำง/คอกบัว	ตัว	1	4.00	10.00	10.00	40.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
19	คอนเน็คเตอร์	ตัว	1	6.00	8.00	8.00	48.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
20	คอนกรีตเตอร์ EMT 1/2	ตัว	1	6.00	32.00	32.00	192.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
21	คอไรเซอร์	ตัว	1	100.00	1.00	1.00	100.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
22	อุปกรณ์ EMT 1/2	ตัว	1	6.00	20.00	20.00	120.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
23	แกล้มพีซียู 16-70	ตัว	1	33.00	5.00	5.00	165.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
24	โคมผนังกรงนก ไม้แก็วไฟส	ชุด	1	200.00	11.00	11.00	2,200.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
25	โคมผนังกรงนก ไม้แก็วไฟส	ชุด	1	200.00	4.00	4.00	800.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
26	ชุดปลั๊กกราวตู้ ผาเมจิก 3 ช่อง 16A-250V	ชุด	1	89.00	4.00	4.00	356.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
27	ชุดรางพร้อมหลอด LED รุ่นBioted T8G-set-18d	ชุด	1	250.00	1.00	1.00	250.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
28	ชุดเก็ตเตลีส 5 สาย	เส้น	1	69.55	1.00	1.00	69.55	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
29	ชุดปลั๊กไฟ 1 ทาง 4 ไร่	ตัว	1	29.00	1.00	1.00	29.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
30	ตะกั่วแบตเตอรี่ 1 ปอนด์ JIS	ม้วน	1	548.00	1.00	1.00	548.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
31	ตู้ไซร์ กั้นน้ำ ไม้เหล็กคา KJL	อัน	1	483.00	1.00	1.00	483.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
32	ชุดเหล็กฝาหีบ CA1012G เทา (อัน)	กล่อง	1	395.00	1.00	1.00	395.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
33	ชุดลิตท์ทาบอร์ค	ใบ	1	299.00	3.00	3.00	897.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
34	เต้ารับตู้ มีกราวด์ Gtech รุ่น YL9224	ตัว	1	42.00	10.00	10.00	420.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
35	เต้ารับตู้ เสียบขงกลมแบบ	ตัว	1	55.00	1.00	1.00	55.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
36	เต้ารับตู้ เสียบขงกลมแบบ มีกราวด์ WEG 15929 PANA	ตัว	1	135.00	7.00	7.00	945.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
37	เต้ารับตู้ เสียบขงกลมแบบ มีกราวด์ WEG 15929 PANA	ตัว	1	135.00	7.00	7.00	945.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
38	เต้ารับ โทรศัพท Gtech รุ่น YL2164	ตัว	1	32.00	15.00	15.00	480.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
39	โคมถนน Wall Lamp LAMP TAN รุ่น Sensor + ECO 4	ชุด	1	999.00	1.00	1.00	999.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
40	ถ่าน MAXELL LR44	แพ็ค	1	27.00	4.00	4.00	108.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
41	ท่อ EMT 1/2	เส้น	1	65.00	6.00	6.00	390.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
42	ท่อ PCV ร้อยสายไฟ 1/2" ช่วง / ขาว	เส้น	1	49.00	2.00	2.00	98.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
43	ท่อ PVC 1" บานหัว ถีเทา	เส้น	1	39.00	25.00	25.00	975.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
44	ท่อ PVC ร้อยสายไฟ	เส้น	1	40.00	20.00	20.00	800.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
45	ท่อ EMT	เส้น	1	65.00	10.00	10.00	650.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
46	ท่อ PVC ร้อยสายไฟ 3/8"	เส้น	1	40.00	8.00	8.00	320.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
47	ท่อร้อยสาย PVC	เส้น	1	24.00	10.00	10.00	240.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
48	ที่อุดตะกั่ว M-134B	อัน	1	46.00	1.00	1.00	46.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
49	เทอร์โมสวิตทความร้อน	ชุด	1	150.00	1.00	1.00	150.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
50	น็อตตัวผู้	ตัว	1	15.00	40.00	40.00	600.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
51	น็อตกลอย 2"x4" แบบเหลี่ยม	ตัว	1	8.00	10.00	10.00	80.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
52	น็อตกลอย 2*4 แบบเหลี่ยม	ตัว	1	9.00	37.00	37.00	333.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
53	บัลลาสต์ 791" PL	อัน	1	76.00	1.00	1.00	76.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
54	เบเกออร์	อัน	1	38.00	3.00	3.00	114.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
55	เบเกออร์ 3P 20A HT30CS HT	อัน	1	352.00	1.00	1.00	352.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
56	เบเกออร์ 3P 60 A NF63 CW CEO	อัน	1	697.00	1.00	1.00	697.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
57	เบรคเกอร์ 30A 2P เนชั่นแนล/PANA	ตัว	1	115.00	1.00	1.00	115.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
58	เบรคเกอร์ NFI25CW 3P 100A ซีโอมิตซูบิชิ	ตัว	1	2,375.00	1.00	1.00	2,375.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
59	เบรคเกอร์ NF63CV 3P63A ซีโอมิตซูบิชิ	ตัว	1	1,405.00	1.00	1.00	1,405.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
60	เบรคเกอร์ มิซูซู NF30CS 2P 30A	ตัว	1	559.00	1.00	1.00	559.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
61	เบรคเกอร์ มิซูซู	ตัว	1	559.00	1.00	1.00	559.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
62	เบรคเกอร์คุม	ชุด	1	25.00	4.00	4.00	100.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
63	เบรคเกอร์ GS200	ลูก	1	5,200.00	4.00	4.00	20,800.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
64	เบรคเกอร์ UPS 12 V/12A	ก้อน	1	1,444.50	2.00	2.00	2,889.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
65	เบรคเกอร์ ต่อดักไฟ	อัน	1	396.00	3.00	3.00	1,188.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
66	เบรคเกอร์แห่ง Spa	ชุด	1	550.00	1.00	1.00	550.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
67	ปลั๊กตัวผู้	ตัว	1	9.00	3.00	3.00	27.00	115.วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาด บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนต่อปี 2560	ปริมาณที่วางแผน จัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
68	ปลั๊กตัวผู้ 3 ขั้ว 10A ตะตะตี	ตัว	1	10.00	6.00	6.00	60.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
69	ปลั๊กฝั่งแม่ 3 ขั้ว 10A ตะตะตี PANA WEG-10919	ตัว	1	35.00	2.00	2.00	70.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
70	ปลั๊กยางดำจากกลม SOKAWA	ตัว	1	25.00	1.00	1.00	25.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
71	ฝา 1 ช่อง Giech รุ่น YL-6801 WK	ฝา	1	10.00	10.00	10.00	100.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
72	ฝา 2 ช่อง WEG6802WK PANA	ฝา	1	20.00	1.00	1.00	20.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
73	ฝา 3 ช่อง	ฝา	1	20.00	1.00	1.00	20.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
74	ฝา 3 ช่อง WEG6803WK PANA	ฝา	1	20.00	17.00	17.00	340.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
75	ฝาครอบเบรคเกอร์ (ใหญ่) พิมพ์ทอง	ฝา	1	9.00	1.00	1.00	9.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
76	เพรตเซอร์ตัวรีเซ็ตโรตารี	อัน	1	532.00	1.00	1.00	532.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
77	ฟรีฟอร์มรุ่น 25 มม.	เส้น	1	39.00	7.00	7.00	273.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
78	ฟิวส์หลอดแก้วสั้น 10A 20mm	ตัว	1	5.00	4.00	4.00	20.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
79	ฟิวส์หลอดแก้วสั้น 10A20mm.	หลอด	1	5.00	10.00	10.00	50.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
80	ฟิวส์เซท T.W 36W ขาตบริง	อัน	1	221.00	2.00	2.00	442.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
81	มอเตอร์ตัวผู้ 1 เซ้	ตัว	1	406.60	1.00	1.00	406.60	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
82	มอเตอร์ตัวผู้ 1 เซ้ กุสชรร	ตัว	1	374.50	1.00	1.00	374.50	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
83	แมชชีนโยกย้าย 12 นิ้ว	ตัว	1	200.00	4.00	4.00	800.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
84	ยางรุ่นท่อ 3812	ชุด	1	48.00	4.00	4.00	192.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
85	ยางรุ่นท่อ 3858	ชุด	1	55.00	4.00	4.00	220.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
86	รางโทรศัพท์ 2 เมตร #4 สีขาว	เส้น	1	60.00	4.00	4.00	240.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
87	รางปลั๊ก NPV รุ่น Wish:xy-954-5 เมตร	ชุด	1	249.00	5.00	5.00	1,245.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
88	รางปลั๊ก NPV รุ่น WISH XY-953 3 เมตร	ชุด	1	205.00	3.00	3.00	615.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
89	รางมินิแท่ง 16*32 MO-1632	เส้น	1	47.00	20.00	20.00	940.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
90	รีโมท แอร์ เซ็นทรัล	อัน	1	235.40	1.00	1.00	235.40	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
91	รีเลย์ BOSCH 12 V /30A	ตัว	1	80.25	1.00	1.00	80.25	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
92	ลือเก็บสายไฟ VCT 2x1.5 ยาว 30 มม.	ชุด	1	1,795.00	2.00	2.00	3,590.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
93	ลูกถ้วย ลูกแกลด	อัน	1	8.00	8.00	8.00	64.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
94	แกลด 1 ช่อง	ชุด	1	55.00	4.00	4.00	220.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
95	แกลด 7 ช่อง * 4 สาย * 4 มิล	อัน	1	103.00	2.00	2.00	206.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
96	ตาออร์ตไลท์ LED เพล็ด	อัน	1	1,309.00	3.00	3.00	3,927.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
97	สวิทซ์ทางเดียว WEG 5001 K PANA	ตัว	1	32.00	1.00	1.00	32.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
98	สวิทซ์แสง 6A Zeberg	ตัว	1	110.00	2.00	2.00	220.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
99	สายเคเบิ้ล โทรศัพทภายในอาคาร 25 คู่สาย	เมตร	1	200.00	150.00	150.00	30,000.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
100	สายเชื่อม 50 มม.ค่า	เมตร	1	79.00	30.00	30.00	2,370.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
101	สายโทรศัพทภายใน PHELPS Dodge 4c*0.5 ชุด	ชุด	1	550.00	3.00	3.00	1,650.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
102	สายไฟ	ม้วน	1	373.00	1.00	1.00	373.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
103	สายไฟ	ชุด	1	1,155.00	1.00	1.00	1,155.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
104	สายไฟ THW 1*4 BC ชุดขาว	ชุด	1	1,165.00	1.00	1.00	1,165.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
105	สายไฟ THW 1*4 BC ชุดแดง	ชุด	1	1,165.00	1.00	1.00	1,165.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
106	สายไฟ THW 1*4 BCC ชุด สีขาว	อัน	1	1,005.00	1.00	1.00	1,005.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
107	สายไฟ THW 1*4 BCC ชุด สีเขียว	ชุด	1	1,005.00	1.00	1.00	1,005.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
108	สายไฟ THW 1*4 BCC ชุด สีแดง	อัน	1	1,005.00	1.00	1.00	1,005.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
109	สายไฟ THW 1*4 BCC ชุด สีน้ำเงิน	อัน	1	1,005.00	1.00	1.00	1,005.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
110	สายไฟ THW 1*4 BCC ชุด สีเหลือง	อัน	1	1,005.00	1.00	1.00	1,005.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
111	สายไฟ THW 4*100 NNN ขาว	ม้วน	1	828.00	1.00	1.00	828.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
112	สายไฟ THW 4*100 NNN แดง	ม้วน	1	828.00	1.00	1.00	828.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
113	สายไฟ THW-A 1*16 BCC ชุด	ชุด	1	759.00	1.00	1.00	759.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
114	สายไฟ VAF 2*2.5*20 เมตร	ม้วน	1	240.00	1.00	1.00	240.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
115	สายไฟ VAF-G2x2.5/2.5 30 เมตร NATION	ชุด	1	699.00	2.00	2.00	1,398.00	115. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาด บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผน จัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
116	สายไฟ VAF-GRD 2*2.5/2.5	จกต	1	2,455.00	1.00	1.00	2,455.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
117	สายไฟ VCT 2*1.5 BCC จกต	จกต	1	1,955.00	1.00	1.00	1,955.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
118	สายไฟ กระดิกน้าร้อน	จกต	1	60.00	1.00	1.00	60.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
119	สายไฟขดขาว	จกต	1	755.00	1.00	1.00	755.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
120	สายไฟขดแดง	จกต	1	755.00	1.00	1.00	755.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
121	หลอดนีออน 10W LT	อัน	1	20.00	3.00	3.00	60.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
122	หลอดประหยัดไฟ LED BIO	หลอด	1	175.00	17.00	17.00	2,975.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
123	หลอดไฟ 6 V	หลอด	1	10.70	2.00	2.00	21.40	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
124	หัวงูท่า2"	อัน	1	127.00	1.00	1.00	127.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
125	หัวงูท่า3"	อัน	1	312.00	1.00	1.00	312.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
126	หัวเรียงปืน HAKO	จกต	1	695.50	1.00	1.00	695.50	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
127	หางปลา R.5.5-6	แผง	1	24.00	5.00	5.00	120.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
128	แหวนตีเหล็กมใช้ร่วมกับแม่ชีน โปสท์	ตัว	1	40.00	20.00	20.00	800.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ
129	ฮอต HTTBK2208 HT	อัน	1	420.00	2.00	2.00	840.00	115. วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุ

157,890.95

แผนการจัดซื้อพัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2561

6. รายการพัสดุอื่นๆ ในพร.ภูมินา rayณ์ประเภท วัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ มีแผนจัดซื้อ 2 รายการ มูลค่า 3,850.00 บาท

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจัดปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
1	ไฟฟฟตาม	ชุด	1	650.00	3.00	3.00	1,950.00	116. วัสดุขานพพทานะและขณตั้ง
2	กล่อเสียงไซเรน 200 วัตต์	ชุด	1	1,900.00	1.00	1.00	1,900.00	116. วัสดุขานพพทานะและขณตั้ง
							<u>3,850.00</u>	

แผนการจัดซื้อพัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2561

7. รายการพัสดุอื่นๆ ในพร.กฏินารายณ์ประเภท วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 9 รายการ มีแผนจัดซื้อ 9 รายการ

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนข้อปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
1	แก๊ส ปตท. 48 กก.	ถัง	1	1,320.00	110.00	110.00	145,200.00	117. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
2	แก๊สยูนิค 15 กก.	ถัง	1	392.36	13.00	13.00	5,100.65	117. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
3	น้ำมัน	ลิตร	1	15.00	30.00	30.00	450.00	117. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
4	น้ำมัน E20	ลิตร	1	24.66	250.00	250.00	6,165.00	117. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
5	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	ลิตร	1	27.00	2000.00	2000.00	54,000.00	117. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
6	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	ลิตร	1	27.72	1630.00	1630.00	45,183.60	117. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
7	น้ำมันเครื่อง	ลิตร	1	110.00	10.00	10.00	1,100.00	117. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
8	น้ำมันดีเซล	ลิตร	1	25.80	56700.00	56700.00	1,462,860.00	117. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
9	น้ำมันเบนซินธรรมดา	ลิตร	1	34.46	350.00	350.00	12,061.00	117. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
1,732,120.25								

มูลค่า 1,732,120.25 บาท

แผนการจัดซื้อพัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2561

8. รายการพัสดุอื่นๆ ในพร.ภูมินารายประเภท วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ จำนวน 13 รายการ มีแผนจัดซื้อ 13 รายการ

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนข้อปี 2560	ปริมาณที่วางแผน จัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
1	สาย HDMI 3 ม.	เส้น	1	620.00	1.00	1.00	620.00	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
2	สาย RG6	ตัว	1	15.00	60.00	60.00	900.00	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
3	หัวต่อสายสัญญาณ TV R66	ตัว	1	15.00	24.00	24.00	360.00	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
4	สายสัญญาณ RG6	เมตร	1	450.00	1.00	1.00	450.00	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
5	สติกเกอร์ PVC Avery ขนาด 1.52*50M	ม้วน	1	3,659.40	10.00	10.00	36,594.00	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
6	น้ำหมึก ECO INK น้ำเงิน	ขวด	1	757.92	3.00	3.00	2,273.77	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
7	น้ำหมึก ECO INK แดง	ขวด	1	757.92	3.00	3.00	2,273.77	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
8	น้ำหมึก ECO INK เหลือง	ขวด	1	757.92	5.00	5.00	3,789.62	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
9	น้ำหมึก ECO INK ดำ	ขวด	1	757.92	5.00	5.00	3,789.62	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
10	สาย HDMI 15 เมตร	ชุด	1	802.50	1.00	1.00	802.50	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
11	JAACK F-Type to BMC Male WAC006	ชุด	1	18.00	20.00	20.00	360.00	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
12	Cable 200M RG6/168# WCP072	ชุด	1	2,650.00	1.00	1.00	2,650.00	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่
13	JAACK Terminal Male WAC028	ชุด	1	17.00	10.00	10.00	170.00	118. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่

55,033.28

มูลค่า 55,033.28 บาท

แผนการจัดซื้อพัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2561

9. รายการพัสดุอื่นๆ ในพร.ภูมินาเรนประเภท วัสดุการเกษตร จำนวน 10 รายการ มีแผนจัดซื้อ 10 รายการ

มูลค่า 4,763.00 บาท

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนในปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
1	สายส่งน้ำพอน้ำไทย GN 5/8"	เมตร	1	26.00	50.00	50.00	1,300.00	161. วัสดุการเกษตร
2	สายยางเขียว	ม้วน	1	759.00	2.00	2.00	1,518.00	161. วัสดุการเกษตร
3	ปุ๋ยมะยมก้านัน (ของเครื่องตัดหญ้า)	อัน	1	40.00	0.00	0.00	-	161. วัสดุการเกษตร
4	จานฟรี HOARN	ชุด	1	190.00	2.00	2.00	380.00	161. วัสดุการเกษตร
5	สายพาน 2 ปา	เส้น	1	280.00	2.00	2.00	560.00	161. วัสดุการเกษตร
6	หัวทึบย เครื่องตัดหญ้า	อัน	1	60.00	1.00	1.00	60.00	161. วัสดุการเกษตร
7	กรรไกรกระดูก #6080 ตา	อัน	1	197.00	1.00	1.00	197.00	161. วัสดุการเกษตร
8	เลื่อยโซ่ยนต์ตัดกิ่ง 14" OK8056 NASH	อัน	1	205.00	1.00	1.00	205.00	161. วัสดุการเกษตร
9	มีด آهنบอฮีโต	เล่ม	1	209.00	2.00	2.00	418.00	161. วัสดุการเกษตร
10	สายยางน้ำ 1/2" ๑๓ 20 เมตร	๑๓	1	125.00	1.00	1.00	125.00	161. วัสดุการเกษตร
							4,763.00	

แผนการจัดซื้อพัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2561

10. รายการพัสดุอื่นๆ ในพร.กณิมารายณ์ประเภทวัสดุห้องสมุด จำนวน 5 รายการ มีแผนจัดซื้อ 5 รายการ มูลค่า 7,460.00 บาท

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนข้งปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
1	ขงยู่ร่อน	เล่ม	1	70.00	18.00	18.00	1,260.00	171.วัสดุห้องสมุด
2	เคล็ดนิวต์	เล่ม	1	10.00	189.00	189.00	1,890.00	171.วัสดุห้องสมุด
3	ทยธรฐ	เล่ม	1	10.00	167.00	167.00	1,670.00	171.วัสดุห้องสมุด
4	มติชนรายณ์ฉบับคำ	ฉบับ	1	50.00	38.00	38.00	1,900.00	171.วัสดุห้องสมุด
5	ศตวรรษออกเกอร์	เล่ม	1	20.00	37.00	37.00	740.00	171.วัสดุห้องสมุด
							7,460.00	

แผนการจัดซื้อพัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2561

11. รายการพัสดุอื่นๆ ในพร.ฎจมีรายละเอียดประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 44 รายการ มีแผนจัดซื้อ 44 รายการ

มูลค่า 112,056.00 บาท

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนข้อปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
1	Refill EPSON 70 ml. T6641 BK	หลอด	1	210.00	1.00	1.00	210.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
2	Refill EPSON 70 ml. T6641 C	หลอด	1	210.00	1.00	1.00	210.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
3	Refill EPSON 70 ml. T6641 M	หลอด	1	210.00	1.00	1.00	210.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
4	Refill EPSON 70 ml. T6641 Y	หลอด	1	210.00	1.00	1.00	210.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
5	NB/SATA-II(-3Y) 1.TB Toshiba	เส้น	1	2,220.00	1.00	1.00	2,220.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
6	Ram PC DDR4 4GB Transcend 2133MHz TS512MLH64V1H	แฉก	1	1,360.00	1.00	1.00	1,360.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
7	HDD.PC 2TB Western sata 3	ตัว	1	3,300.00	1.00	1.00	3,300.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
8	HDD.PC 2TB Western sata 3	ตัว	1	3,300.00	1.00	1.00	3,300.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
9	Cable (305/BOX) UTP CAT6 LINK	ชุด	1	4,750.00	1.00	1.00	4,750.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
10	Cable (305/BOX) UTP CAT6 LINK	ชุด	1	3,300.00	4.00	4.00	13,200.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
11	Cable Market -No.0	ชุด	1	55.00	1.00	1.00	55.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
12	Cable Market -No.1	ชุด	1	55.00	1.00	1.00	55.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
13	Cable Market -No.2	ชุด	1	55.00	1.00	1.00	55.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
14	Cable Market -No.3	ชุด	1	55.00	1.00	1.00	55.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
15	Cable Market -No.4	ชุด	1	55.00	1.00	1.00	55.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
16	Cable Market -No.5	ชุด	1	55.00	1.00	1.00	55.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
17	Cable Market -No.6	ชุด	1	55.00	1.00	1.00	55.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
18	Cable Market -No.7	ชุด	1	55.00	1.00	1.00	55.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์
19	Cable Market -No.8	ชุด	1	55.00	1.00	1.00	55.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนจ่ายปี 2560	ปริมาณที่วางแผน จัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
20	Cable Market -No.9	ชุด	1	55.00	1.00	1.00	55.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
21	IBM HDD 300 GB	อัน	1	7,990.00	3.00	3.00	23,970.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
22	Jack Boot RJCAT5	ชุด	1	55.00	2.00	2.00	110.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
23	Power Battery for M/B	ชุด	1	25.00	10.00	10.00	250.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
24	K/B USB OKER (KB-377) Black	ชุด	1	180.00	6.00	6.00	1,080.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
25	SATA-III (3Y)1.TB Seagate (64MB)	ชุด	1	1,590.00	3.00	3.00	4,770.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
26	Pole Lan Card TP-Link (TG-3468)	ชุด	1	370.00	5.00	5.00	1,850.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
27	PCI LAN Card TP-Link(TG-3269)	ชุด	1	330.00	5.00	5.00	1,650.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
28	OPT.USB MD-TECH (MD-10) BLACK	ชุด	1	170.00	10.00	10.00	1,700.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
29	Jack RJ45CAT6(10/Pack) LINK	ชุด	1	85.00	10.00	10.00	850.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
30	Face Plate หน้ากาก 2 ช่อง G-LINK	ระบบ	1	19.00	20.00	20.00	380.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
31	Jack RJ45CAT6Modular LINK	ชุด	1	100.00	30.00	30.00	3,000.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
32	คีย์บอร์ดพร้อมพุ่มบัตร Badgy	คีย์บอร์ด	1	2,590.00	2.00	2.00	5,180.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
33	TONER-ORI BROTHER TN-2260	ชุด	1	1,390.00	1.00	1.00	1,390.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
34	P Cle GT210/1GB Gigabyte	ชุด	1	1,120.00	1.00	1.00	1,120.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
35	Converter HDMI TO VGA White	ชุด	1	550.00	1.00	1.00	550.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
36	RefillPEPSON	อัน	1	230.00	12.00	12.00	2,760.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
37	HP P1102/P1102W	กล่อง	1	2,150.00	2.00	2.00	4,300.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
38	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์ LQ 670 รุ่น#7755	จำนวน	1	25.00	30.00	30.00	750.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
39	หมึกLASER BROTHER	กล่อง	1	2,000.00	2.00	2.00	4,000.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
40	คีย์บอร์ด REFIII LQ-300	จำนวน	1	25.00	57.00	57.00	1,425.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
41	IBM HDD 300 GB 2.5" 10K SAS	ชุด	1	7,990.00	2.00	2.00	15,980.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
42	ลูกกลิ้งเครื่องสแกนเนอร์(EExchange for DR-4010c/6010c	ชุด	1	3,745.00	1.00	1.00	3,745.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์
43	KINGSTON 32 GB	อัน	1	539.00	3.00	3.00	1,617.00	182.วัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาด บรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนต่อปี 2560	ปริมาณที่วางแผน จัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
44	Cable Charger 14 - 4s	ชุด	1	109.00	1.00	1.00	109.00	182. วัสดุคอมพิวเตอร์

112,056.00

แผนการจัดซื้อพัสดุอื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2561
 12. รายการพัสดุอื่นๆ ในพร.ภูมินารายณ์ประเภท วัสดุอื่นๆ จำนวน 1 รายการ มีแผนจัดซื้อ 1 รายการ มูลค่า 12,223.00 บาท

ลำดับ	วัสดุ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวนเข้าปี 2560	ปริมาณที่วางแผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2561	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ประเภทวัสดุ
1	วัสดุอื่นๆ	ชิ้น	1	814.87	15.00	15.00	12,223.00	วัสดุอื่นๆ
							12,223.00	